

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Fundo Municipal de Saúde
Registro de Preços Eletrônico - 014/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ACETATO DE HIDROCORTISONA 10MG/G 1%
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bisnaga
Valor Referência: 6,64
Valor Final: 4,40
Valor Total: 440,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: TEUTO

Item: 0002
Descrição: ACETAZOLAMIDA 250 MG
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,65
Valor Final: 0,65
Valor Total: 1.170,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: ACETAZOLAMIDA 250 MG comprimido

Item: 0003
Descrição: ACETAZOLAMIDA 200 MG
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,98
Valor Final: 1,20
Valor Total: 2.160,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL S/A

Item: 0004
Descrição: ACICLOVIR 200 MG
Quantidade: 5.040
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,51
Valor Final: 0,15
Valor Total: 756,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: ACICLOVIR 200 MG comprimido

Item: 0005
Descrição: ACICLOVIR 50 MG/G 5%
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Bisnaga
Valor Referência: 4,88
Valor Final: 2,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: prati donaduzzi

Item: 0006
Descrição: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG
Quantidade: 36.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,14



Valor Final:	0,04
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	DORMEC 100MG
Item:	0007
Descrição:	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 500 MG
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,27
Valor Final:	0,15
Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 500 MG comprimido
Item:	0008
Descrição:	ACIDO FOLICO 0,2 MG/ML
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,49
Valor Final:	5,40
Valor Total:	1.944,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME (22.862.531/0001-26)
Modelo:	SOINVIE
Item:	0009
Descrição:	ÁCIDO FOLICO 5 MG
Quantidade:	36.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,24
Valor Final:	0,07
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (42.092.374/0001-24)
Modelo:	cpr
Item:	0010
Descrição:	ACIDO VALPROICO 500 MG
Quantidade:	21.600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,85
Valor Final:	2,20
Valor Total:	47.520,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1097402580034
Item:	0011
Descrição:	ACIDO VALPROICO 50 MG/ML
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,64
Valor Final:	4,30
Valor Total:	4.128,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA
Item:	0012
Descrição:	ACIDO VALPROICO 250 MG
Quantidade:	10.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,73
Valor Final:	1,20
Valor Total:	12.960,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)



Modelo:	1097402580018
Item:	0013
Descrição:	ALBENDAZOL 400 MG
Quantidade:	9.600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,66
Valor Final:	0,30
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO
Item:	0014
Descrição:	ALBENDAZOL 40 MG/ML
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,66
Valor Final:	1,05
Valor Total:	5.040,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ALBENDAZOL 40 MG/ML
Item:	0015
Descrição:	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG
Quantidade:	2.880
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	5,82
Valor Final:	1,70
Valor Total:	4.896,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1023511280062
Item:	0016
Descrição:	ALENDRONATO DE SÓDIO 10 MG
Quantidade:	1.080
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,08
Valor Final:	2,00
Valor Total:	2.160,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	ALENDRONATO DE SÓDIO 10 MG COMPRIMIDO
Item:	0017
Descrição:	ALOPURINOL 300 MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,72
Valor Final:	0,19
Valor Total:	1.140,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ALOPURINOL 300 MG
Item:	0018
Descrição:	ALOPURINOL 100 MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,61
Valor Final:	0,17
Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	PRATI
Item:	0019
Descrição:	AMOXICILINA 50 MG/ML
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Frasco



Valor Referência	7,87
Valor Final:	2,30
Valor Total:	11.040,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	AMOXICILINA 50 MG/ML FRS 60ml
Item:	0020
Descrição:	AMOXICILINA 500 MG
Quantidade:	25.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,19
Valor Total:	4.788,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	AMOXICILINA 500 MG
Item:	0021
Descrição:	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 50MG/ML + 12,5MG/ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	90,50
Valor Final:	31,63
Valor Total:	37.956,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (42.092.374/0001-24)
Modelo:	frs
Item:	0022
Descrição:	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500 MG + 125 MG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,87
Valor Final:	1,99
Valor Total:	23.880,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (42.092.374/0001-24)
Modelo:	cpr
Item:	0023
Descrição:	ANLODIPINO 10 MG
Quantidade:	48.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,09
Valor Total:	4.320,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	BESILAPIN 10MG
Item:	0024
Descrição:	ANLODIPINO 5 MG
Quantidade:	48.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,12
Valor Total:	5.760,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1039201870021
Item:	0025
Descrição:	ATENOLOL 50 MG
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,15
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1256801460208
Item:	0026
Descrição:	ATENOLOL 100 MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,67
Valor Final:	0,17
Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (23.312.871/0001-46)
Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0027
Descrição:	AZITROMICINA 500 MG
Quantidade:	96.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,93
Valor Final:	0,90
Valor Total:	86.400,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME (22.862.531/0001-26)
Modelo:	MEDQUIMICA
Item:	0028
Descrição:	AZITROMICINA 40 MG/ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	14,04
Valor Final:	4,60
Valor Total:	13.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	AZITROMICINA 40 MG/ML
Item:	0029
Descrição:	BENZOILMETRONIDAZOL 40 MG/ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	19,14
Valor Final:	5,90
Valor Total:	35.400,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	BENZOILMETRONIDAZOL 40 MG/ML FRS 100ML
Item:	0030
Descrição:	BROMETO DE IPATROPIO 20 MCG/ DOSE
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	39,16
Valor Final:	28,28
Valor Total:	11.877,60
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
Modelo:	BROMETO DE IPATROPIO 20 MCG/ DOS
Item:	0031
Descrição:	BROMETO DE IPATROPIO 0,25 MG/ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,97
Valor Final:	1,51
Valor Total:	1.812,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo:	BROMETO DE IPATRÓPIO
Item:	0032
Descrição:	BUDESONIDA 50 MCG
Quantidade:	600



Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	120,50
Valor Final:	30,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	BUDESONIDA 50 MCG FRASCO
Item:	0033
Descrição:	BUDESONIDA 64 MCG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	125,62
Valor Final:	26,80
Valor Total:	16.080,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L. HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1004300360078
Item:	0034
Descrição:	BUDESONIDA 32 MCG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	93,53
Valor Final:	43,16
Valor Total:	25.896,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	EMS
Item:	0035
Descrição:	CAPTOPRIL 25 MG
Quantidade:	84.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,14
Valor Final:	0,04
Valor Total:	3.360,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA (06.106.005/0001-80)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0036
Descrição:	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	38,15
Valor Final:	11,35
Valor Total:	6.129,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	sanval
Item:	0037
Descrição:	CARBAMAZEPINA 200 MG
Quantidade:	21.600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,31
Valor Total:	6.696,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (42.092.374/0001-24)
Modelo:	cpr
Item:	0038
Descrição:	CARBAMAZEPINA 400 MG
Quantidade:	14.400
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,21
Valor Final:	0,82
Valor Total:	11.808,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (42.092.374/0001-24)
Modelo:	cpr
Item:	0039
Descrição:	CARBONATO DE LITIO 300 MG
Quantidade:	8.640
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,30
Valor Total:	2.592,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CARBONATO DE LITIO 300 MG
Item:	0040
Descrição:	CARVERDILOL 3,125 MG
Quantidade:	10.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,10
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME (22.862.531/0001-26)
Modelo:	NOVA QUIMICA
Item:	0041
Descrição:	CARVERDILOL 6,25 MG
Quantidade:	14.400
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,31
Valor Final:	0,19
Valor Total:	2.736,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME (22.862.531/0001-26)
Modelo:	NOVA QUIMICA
Item:	0042
Descrição:	CARVERDILOL 12,5 MG
Quantidade:	14.400
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,46
Valor Final:	0,13
Valor Total:	1.872,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CARVERDILOL 12,5 MG
Item:	0043
Descrição:	CARVERDILOL 25 MG
Quantidade:	10.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,45
Valor Final:	0,14
Valor Total:	1.512,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CARVERDILOL 25 MG
Item:	0044
Descrição:	CEFALEXINA 500 MG
Quantidade:	120.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,35
Valor Total:	42.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CEFALEXINA 500 MG
Item:	0045
Descrição:	CEFALEXINA 50 MG/ML



Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	13,49
Valor Final:	5,95
Valor Total:	28.560,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CEFALEXINA 50 MG/ML FRS 100ML
Item:	0046
Descrição:	CETOCONAZOL 2% XAMPU 20MG/G
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	16,72
Valor Final:	5,99
Valor Total:	6.109,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME (22.862.531/0001-26)
Modelo:	NATIVITA
Item:	0047
Descrição:	CIPROFLOXACINO 500 MG
Quantidade:	48.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,17
Valor Total:	8.160,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CIPROFLOXACINO 500 MG
Item:	0048
Descrição:	CLARITROMICINA 250 MG
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,42
Valor Total:	12.312,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACOES ESPECIAIS LTDA (07.316.691/0001-86)
Modelo:	CLARITROMICINA
Item:	0049
Descrição:	CLARITROMICINA 500 MG
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	5,10
Valor Final:	2,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CLARITROMICINA 500 MG
Item:	0050
Descrição:	CLONAZEPAN 2,5 MG/ML
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,06
Valor Final:	2,20
Valor Total:	5.280,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	geolab
Item:	0051
Descrição:	CLORIDRATO DE AMBROXOL ADULTO 30MG/5ML
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,60
Valor Final:	1,70
Valor Total:	6.120,00



Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo: 1108500390141

Item: 0052
Descrição: CLORIDRATO DE AMBROXOL INFANTIL 15MG/5ML
Quantidade: 4.800
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,68
Valor Final: 1,88
Valor Total: 9.024,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo: 1108500390166

Item: 0053
Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,15
Valor Final: 0,28
Valor Total: 1.680,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG

Item: 0054
Descrição: CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25 MG
Quantidade: 43.200
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,55
Valor Final: 0,17
Valor Total: 7.344,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo: AMYTRIL

Item: 0055
Descrição: CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 75 MG
Quantidade: 21.600
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,67
Valor Final: 0,45
Valor Total: 9.720,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICO

Item: 0056
Descrição: CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG
Quantidade: 21.600
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,49
Valor Final: 0,22
Valor Total: 4.752,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: cristalía

Item: 0057
Descrição: CLORIDRATO DE BIPERIDENO 4 MG
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,28
Valor Final: 0,82
Valor Total: 2.952,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: CRISTÁLIA

Item: 0058



Descrição: CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG
 Quantidade: 18.000
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,90
 Valor Final: 0,29
 Valor Total: 5.220,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: e m s

Item: 0059
 Descrição: CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150 MG
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 2,49
 Valor Final: 1,40
 Valor Total: 5.040,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Item: 0060
 Descrição: CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 300 MG
 Quantidade: 5.400
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 2,30
 Valor Final: 1,00
 Valor Total: 5.400,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Item: 0061
 Descrição: CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25 MG
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,59
 Valor Final: 0,50
 Valor Total: 1.800,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
 Modelo: CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25 MG

Item: 0062
 Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40 MG/ML
 Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 15,64
 Valor Final: 10,00
 Valor Total: 2.400,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: CRISTÁLIA

Item: 0063
 Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG
 Quantidade: 10.800
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,59
 Valor Final: 0,25
 Valor Total: 2.700,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: cristalia

Item: 0064
 Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,58
 Valor Final: 0,31



Valor Total: 1.116,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: cristalialia

Item: 0065
 Descrição: CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG
 Quantidade: 36.000
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,33
 Valor Final: 0,09
 Valor Total: 3.240,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: teuto

Item: 0066
 Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 25 MG
 Quantidade: 7.200
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 26,84
 Valor Final: 0,33
 Valor Total: 2.376,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 25 MG

Item: 0067
 Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50 MG
 Quantidade: 7.200
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,89
 Valor Final: 0,47
 Valor Total: 3.384,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AR FIORENTINO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.869.890/0001-26)
 Modelo: NOVARTIS

Item: 0068
 Descrição: CLORIDRATO DE METFORMINA 500 MG
 Quantidade: 108.000
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,23
 Valor Final: 0,07
 Valor Total: 7.560,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: CLORIDRATO DE METFORMINA 500 MG

Item: 0069
 Descrição: CLORIDRATO DE METFORMINA 850 MG
 Quantidade: 162.000
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,30
 Valor Final: 0,07
 Valor Total: 11.340,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: CLORIDRATO DE METFORMINA 850 MG

Item: 0070
 Descrição: CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 10 MG
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 1,37
 Valor Final: 0,99
 Valor Total: 356,40
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
 Modelo: CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 10 MG



Item: 0071
 Descrição: CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25 MG
 Quantidade: 7.200
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 2,40
 Valor Final: 0,99
 Valor Total: 7.128,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (42.092.374/0001-24)
 Modelo: cpr

Item: 0072
 Descrição: CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 50 MG
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 1,88
 Valor Final: 0,56
 Valor Total: 2.016,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: CELLARA

Item: 0073
 Descrição: CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 75 MG
 Quantidade: 7.200
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 1,97
 Valor Final: 0,90
 Valor Total: 6.480,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: RANBAXY

Item: 0074
 Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,45
 Valor Final: 0,09
 Valor Total: 324,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: PAMERGAN 25 MG

Item: 0075
 Descrição: CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 10 MG
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,30
 Valor Final: 0,18
 Valor Total: 648,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0076
 Descrição: CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40 MG
 Quantidade: 36.000
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,11
 Valor Final: 0,03
 Valor Total: 1.080,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: SAMPRONOL 40MG

Item: 0077
 Descrição: CLORIDRATO DE TETRACICLINA 500 MG
 Quantidade: 13.440
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,55



Valor Final: 0,24
 Valor Total: 3.225,60
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
 Modelo: 1256801710050

Item: 0078
 Descrição: CLORIDRATO DE TETRACICLINA 10MG/G (1%)
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Bisnaga
 Valor Referência: 18,95
 Valor Final: 18,58
 Valor Total: 2.229,60
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: NEOQUIMICA

Item: 0079
 Descrição: DEXAMETASONA 1 MG/G (1%)
 Quantidade: 1.800
 Unidade de Fornecimento: Bisnaga
 Valor Referência: 3,49
 Valor Final: 1,29
 Valor Total: 2.322,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (42.092.374/0001-24)
 Modelo: bis

Item: 0080
 Descrição: DEXAMETASONA 4 MG
 Quantidade: 24.000
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,46
 Valor Final: 0,20
 Valor Total: 4.800,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: DEXAMETASONA 4 MG COMPRIMIDO

Item: 0081
 Descrição: DEXAMETASONA 0,1 MG/ML
 Quantidade: 6.000
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 4,84
 Valor Final: 1,69
 Valor Total: 10.140,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: farmace

Item: 0082
 Descrição: DIAZEPAM 5 MG
 Quantidade: 2.160
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,38
 Valor Final: 0,13
 Valor Total: 280,80
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
 Modelo: COMPAZ

Item: 0083
 Descrição: DIAZEPAM 10 MG
 Quantidade: 7.500
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,39
 Valor Final: 0,11
 Valor Total: 825,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: MCW Produtos Medicos e Hospitalares (94.389.400/0001-84)



Modelo:	PHARLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA
Item:	0084
Descrição:	DIGOXINA 0,25 MG
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,09
Valor Total:	378,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	DIGOXINA 0,25 MG
Item:	0085
Descrição:	DINIDRATO DE ISOSSORBIDA (ISORDIL- A. RAPIDA) 5 MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,30
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	DINIDRATO DE ISOSSORBIDA (ISORDIL- A. R
Item:	0086
Descrição:	DIPIRONA 500 MG/ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,56
Valor Final:	1,10
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA
Item:	0087
Descrição:	DIPIRONA 500 MG
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,55
Valor Final:	0,16
Valor Total:	24.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (25.034.906/0001-58)
Modelo:	VITAMEDIC
Item:	0088
Descrição:	ESPIRONOLACTONA 25 MG
Quantidade:	36.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,09
Valor Total:	3.240,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO
Item:	0089
Descrição:	ESPIRONOLACTONA 100 MG
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,47
Valor Final:	0,46
Valor Total:	8.280,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ESPIRONOLACTONA 100 MG
Item:	0090
Descrição:	FENITOINA 100 MG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido



Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,20
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FENITOINA 100 MG
Item:	0091
Descrição:	FENITOINA 20 MG/ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,49
Valor Final:	5,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1134301710011
Item:	0092
Descrição:	FENOBARBITAL 100 MG
Quantidade:	120.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,65
Valor Final:	0,15
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FENOBARBITAL 100 MG
Item:	0093
Descrição:	FENOBARBITAL 40 MG/ML
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,85
Valor Final:	4,80
Valor Total:	1.152,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FENOBARBITAL 40 MG/ML
Item:	0094
Descrição:	FINASTERIDA 5 MG
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,35
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDO
Item:	0095
Descrição:	FLUCONAZOL 150 MG
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,95
Valor Final:	0,86
Valor Total:	4.128,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FLUCONID 150MG
Item:	0096
Descrição:	FUROSEMIDA 40 MG
Quantidade:	72.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,04
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FUROSEMIDA 40 MG
Item:	0097
Descrição:	GLIBENCLAMIDA 5 MG
Quantidade:	72.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,24
Valor Final:	0,07
Valor Total:	5.040,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo:	GLICAMIN
Item:	0098
Descrição:	GLICAZIDA 30 MG
Quantidade:	7.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,20
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	GLICAZIDA 30 MG
Item:	0099
Descrição:	GLICAZIDA 60 MG
Quantidade:	10.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,64
Valor Final:	0,40
Valor Total:	4.320,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	GLICAZIDA 60 MG COMPRIMIDO
Item:	0100
Descrição:	GLICAZIDA 80 MG
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,53
Valor Total:	2.544,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
Modelo:	GLICAZIDA 80 MG
Item:	0101
Descrição:	GLICEROL SOLUÇÃO RETAL 120 MG/ML
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	16,96
Valor Final:	5,89
Valor Total:	2.120,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	JP
Item:	0102
Descrição:	GLICEROL SUPÓSITORIO RETAL 72 MG
Quantidade:	288
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	2,40
Valor Total:	691,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	PFIZER
Item:	0103
Descrição:	HALOPERIDOL 1 MG
Quantidade:	7.200



Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,53
Valor Final:	0,14
Valor Total:	1.008,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	cristalia
Item:	0104
Descrição:	HALOPERIDOL 5 MG
Quantidade:	7.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,48
Valor Final:	0,25
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo:	HALO
Item:	0105
Descrição:	HALOPERIDOL 2 MG/ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,83
Valor Final:	5,12
Valor Total:	1.536,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo:	HALO
Item:	0106
Descrição:	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG
Quantidade:	96.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,28
Valor Final:	0,07
Valor Total:	6.720,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	HIDROLESS 25MG
Item:	0107
Descrição:	HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5 MG/ML
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,90
Valor Final:	1,80
Valor Total:	6.480,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ALUMIMAX
Item:	0108
Descrição:	IBUPROFENO 300 MG
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,47
Valor Final:	0,14
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (12.418.191/0001-95)
Modelo:	ALGY-FLANDERIL
Item:	0109
Descrição:	IBUPROFENO 600 MG
Quantidade:	96.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,48
Valor Final:	0,15
Valor Total:	14.400,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO
Item:	0110
Descrição:	IBUPROFENO 50 MG/ML
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,05
Valor Final:	1,29
Valor Total:	4.644,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	natulab
Item:	0111
Descrição:	ITRACONAZOL 100 MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,98
Valor Final:	0,80
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	ITRACONAZOL 100 MG COMPRIMIDO
Item:	0112
Descrição:	ITRACONAZOL 10 MG/ML
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,90
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.620,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0113
Descrição:	IVERMECTINA 6 MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,20
Valor Final:	0,65
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO
Item:	0114
Descrição:	LACTULOSE 667 MG/ML
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	19,26
Valor Final:	5,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	LACTULOSE 667 MG/ML FRASCO
Item:	0115
Descrição:	LEVODOPA + BENSERAZIDA 200MG + 50MG
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	4,93
Valor Final:	2,80
Valor Total:	5.040,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	LEVODOPA + BENSERAZIDA 200MG + 50MG COMP
Item:	0116
Descrição:	LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG



Quantidade: 1.800
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 3,93
 Valor Final: 1,69
 Valor Total: 3.042,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (42.092.374/0001-24)
 Modelo: cpr

Item: 0117
 Descrição: LEVODOPA + CARBIDOPA 200 MG + 50 MG
 Quantidade: 1.800
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 1,86
 Valor Final: 1,14
 Valor Total: 2.052,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.869.890/0001-26)
 Modelo: TEUTO

Item: 0118
 Descrição: LEVODOPA + CARBIDOPA 200 MG+ 50 MG
 Quantidade: 1.800
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 2,30
 Valor Final: 1,16
 Valor Total: 2.088,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.869.890/0001-26)
 Modelo: TEUTO

Item: 0119
 Descrição: LEVOFLOXACINO 500 MG
 Quantidade: 16.800
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 2,92
 Valor Final: 0,55
 Valor Total: 9.240,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: LEVOFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO

Item: 0120
 Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,44
 Valor Final: 0,17
 Valor Total: 612,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.869.890/0001-26)
 Modelo: MERCK

Item: 0121
 Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,44
 Valor Final: 0,15
 Valor Total: 540,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG

Item: 0122
 Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,44
 Valor Final: 0,16
 Valor Total: 576,00



Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO

Item: 0123
Descrição: LORATADINA 1 MG/ML
Quantidade: 960
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 8,18
Valor Final: 2,00
Valor Total: 1.920,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: LORATADINA 1 MG/ML FRASCO

Item: 0124
Descrição: LORATADINA 10 MG
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,53
Valor Final: 0,14
Valor Total: 168,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: VITAMEDIC

Item: 0125
Descrição: LOSARTANA POTASICA 50 MG
Quantidade: 150.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,27
Valor Final: 0,05
Valor Total: 7.500,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: LOSARTANA POTASICA 50 MG COMPRIMIDO

Item: 0126
Descrição: MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML
Quantidade: 9.600
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,49
Valor Final: 1,10
Valor Total: 10.560,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML F

Item: 0127
Descrição: MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2 MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,17
Valor Final: 0,05
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2 MG

Item: 0128
Descrição: MALEATO DE ENALAPRIL 5 MG
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,16
Valor Final: 0,04
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: BELFAR

Item: 0129



Descrição:	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,04
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG COMPRIMIDO
Item:	0130
Descrição:	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,37
Valor Final:	0,05
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	SANVAL
Item:	0131
Descrição:	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,08
Valor Total:	144,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG COMPRIMIDO
Item:	0132
Descrição:	MESILATO DE DOXAZOSINA 4 MG
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,42
Valor Final:	0,16
Valor Total:	288,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	MESILATO DE DOXAZOSINA 4 MG
Item:	0133
Descrição:	METILDOPA 250 MG
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,39
Valor Total:	1.404,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO
Item:	0134
Descrição:	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 4 MG/ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,49
Valor Final:	1,07
Valor Total:	128,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo:	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA
Item:	0135
Descrição:	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10 MG
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,14



Valor Total:	168,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10 MG COMPRIMI
Item:	0136
Descrição:	METRONIDAZOL 250 MG
Quantidade:	48.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,13
Valor Total:	6.240,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	METRONIDAZOL 250 MG
Item:	0137
Descrição:	METRONIDAZOL 400 MG
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,38
Valor Total:	22.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (42.092.374/0001-24)
Modelo:	cpr
Item:	0138
Descrição:	METRONIDAZOL 100 MG/G (10%)
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	9,90
Valor Final:	3,20
Valor Total:	7.680,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA
Item:	0139
Descrição:	MONIDRATO DE ISOSSORBIDA (MONOCORDIL-A.LENT) 20 MG
Quantidade:	10.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,77
Valor Final:	0,23
Valor Total:	2.484,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	EMS S/A
Item:	0140
Descrição:	MONIDRATO DE ISOSSORBIDA (MONOCORDIL-A.LENT) 40 MG
Quantidade:	10.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,50
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	ZYDUS NIKKHO FARMACÉUTICA LTDA
Item:	0141
Descrição:	NIFEDIPINO 10 MG
Quantidade:	28.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,18
Valor Final:	0,10
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	NIFEDIPINO 10 MG COMPRIMIDO



Item:	0142
Descrição:	NISTATINA 100.000 UI/ML
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,43
Valor Final:	3,00
Valor Total:	10.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	NISTATINA 100.000 UI/ML FRASCO
Item:	0143
Descrição:	NISTATINA 25.000UI/G
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	7,90
Valor Final:	3,80
Valor Total:	6.840,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	greem pharma
Item:	0144
Descrição:	NITRATO DE MICONAZOL CREME TOPICO 20 MG/G 2%
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	5,93
Valor Final:	1,80
Valor Total:	4.320,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	NITRATO DE MICONAZOL CREME TOPICO 20 MG/
Item:	0145
Descrição:	NITRATO DE MICONAZOL CREME VAGINAL 20 MG/G 2%
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	15,64
Valor Final:	4,95
Valor Total:	13.365,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA
Item:	0146
Descrição:	NITROFURATOINA 100 MG
Quantidade:	5.400
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,22
Valor Total:	1.188,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	NITROFURATOINA 100 MG CKOMPRIMIDO
Item:	0147
Descrição:	NITROFURATOINA 5 MG/ML
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,93
Valor Final:	7,00
Valor Total:	5.040,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	TEUTO
Item:	0148
Descrição:	ÓLEO MINERAL
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,64



Valor Final:	2,69
Valor Total:	9.684,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ÓLEO MINERAL 100ML
Item:	0149
Descrição:	OMEPRAZOL FRASCOS COM 28 CP 20 MG
Quantidade:	67.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,10
Valor Total:	6.720,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1410706180079
Item:	0150
Descrição:	ONDANSETRONA CLORIDRATO 4 MG
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	4,77
Valor Final:	1,60
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	ONDANSETRONA CLORIDRATO 4 MG COMPRIMIDO
Item:	0151
Descrição:	ONDANSETRONA CLORIDRATO 8 MG
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	5,64
Valor Final:	1,80
Valor Total:	3.240,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	NAUSEDRON 8MG
Item:	0152
Descrição:	PARACETAMOL 500 MG
Quantidade:	48.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,09
Valor Total:	4.320,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	PARACETAMOL 500 MG
Item:	0153
Descrição:	PARACETAMOL 200 MG/ML
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,93
Valor Final:	0,90
Valor Total:	3.240,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	PARACETAMOL 200 MG/ML FRASCO
Item:	0154
Descrição:	PASTA D?AGUA
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	15,64
Valor Final:	6,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)



Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0155
Descrição:	PERMITRINA 10 MG/G (1%)
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,49
Valor Final:	1,47
Valor Total:	3.528,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	PERMITRINA 10 MG/G (1%)
Item:	0156
Descrição:	PERMITRINA 50 MG/ML (5%)
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,57
Valor Final:	2,35
Valor Total:	2.820,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	PERMITRINA 50 MG/ML (5%)
Item:	0157
Descrição:	PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 3 MG/ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,71
Valor Final:	3,35
Valor Total:	4.020,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 3 MG/ML FRAS
Item:	0158
Descrição:	PREDNISONA 5 MG
Quantidade:	24.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,07
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	PREDNISONA 5 MG
Item:	0159
Descrição:	PREDNISONA 20 MG
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,14
Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	PREDNISONA 20 MG
Item:	0160
Descrição:	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL PÓ PARA SOLUÇÃO
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Sache
Valor Referência	1,59
Valor Final:	0,65
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL PÓ PARA SOLUÇÃO
Item:	0161
Descrição:	SIMETICONA 75 MG/ML
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Frasco



Valor Referência	6,49
Valor Final:	1,98
Valor Total:	4.752,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA (06.106.005/0001-80)
Modelo:	PRATI

Item:	0162
Descrição:	SIMETICONA 40 MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,09
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SIMETICONA 40 MG

Item:	0163
Descrição:	SINVASTATINA 10 MG
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,08
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1410701080041

Item:	0164
Descrição:	SINVASTATINA 20 MG
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,15
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (23.312.871/0001-46)
Modelo:	SANVAL

Item:	0165
Descrição:	SINVASTATINA 40 MG
Quantidade:	65.400
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,14
Valor Total:	9.156,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	MCW Produtos Medicos e Hospitalares (94.389.400/0001-84)
Modelo:	PHARLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA

Item:	0166
Descrição:	SUCCINATO DE METROPOLOL 25 MG
Quantidade:	5.400
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,25
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	SUCCINATO DE METROPOLOL 25 MG COMPRIMIDO

Item:	0167
Descrição:	SUCCINATO DE METROPOLOL 50 MG
Quantidade:	7.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,89
Valor Final:	0,50
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	SUCCINATO DE METROPOLOL 50 MG COMPRIMIDO
Item:	0168
Descrição:	SUCCINATO DE METROPOLOL 100 MG
Quantidade:	5.400
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,45
Valor Total:	2.430,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	SUCCINATO DE METROPOLOL 100 MG COMPRIMID
Item:	0169
Descrição:	SULFADIAZIDA DE PRATA 10 MG/G (1%)
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	12,66
Valor Final:	4,20
Valor Total:	1.764,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SULFADIAZIDA DE PRATA 10 MG/G (1%) 30G
Item:	0170
Descrição:	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 400 MG + 80 MG
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,14
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA
Item:	0171
Descrição:	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 40 MG/ML + 8 MG/ML
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,63
Valor Final:	3,90
Valor Total:	14.040,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	EMS S/A
Item:	0172
Descrição:	SULFATO DE NEOMICINA + BACITRACINA ZINCINA 5MG/G + 250UI/G
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	4,64
Valor Final:	1,30
Valor Total:	4.680,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA
Item:	0173
Descrição:	SULFATO FERROSO 40 MG
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,11
Valor Final:	0,03
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SULFATO FERROSO 40 MG
Item:	0174
Descrição:	SULFATO FERROSO 25 MG/ML
Quantidade:	1.200



Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 2,94
 Valor Final: 0,70
 Valor Total: 840,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: BELFAR LTDA

Item: 0175
 Descrição: SULFATO FERROSO 5 MG/ML
 Quantidade: 12.000
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 38,67
 Valor Final: 27,93
 Valor Total: 335.160,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
 Modelo: SULFATO FERROSO 5 MG/ML

Item: 0176
 Descrição: VARFARINA SÓDICA 5 MG
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,51
 Valor Final: 0,18
 Valor Total: 648,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: TEUTO

Item: 0177
 Descrição: VARFARINA SÓDICA 1 MG
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,50
 Valor Final: 0,30
 Valor Total: 1.080,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: VARFARINA SÓDICA 1 MG COMPRIMIDO

Item: 0178
 Descrição: CIPROFIBRATO 100 MG
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,46
 Valor Final: 0,30
 Valor Total: 1.080,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: CIPROFIBRATO 100 MG COMPRIMIDO

Item: 0179
 Descrição: CLOPIDOGREL 75 MG
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,57
 Valor Final: 0,25
 Valor Total: 900,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: CLOPIDOGREL 75 MG COMPRIMIDO

Item: 0180
 Descrição: HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25 MG
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,42
 Valor Final: 0,23
 Valor Total: 828,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44



Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.869.890/0001-26)
Modelo: EMS

Item: 0181
Descrição: HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 100 MG
Quantidade: 7.200
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,66
Valor Final: 0,90
Valor Total: 6.480,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: e m s

Item: 0182
Descrição: HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 200 MG
Quantidade: 7.200
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 5,40
Valor Final: 1,87
Valor Total: 13.464,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: cristalina

Item: 0183
Descrição: HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 300 MG
Quantidade: 7.200
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 33,53
Valor Final: 21,00
Valor Total: 151.200,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: ZYDUS

Item: 0184
Descrição: OLANZAPINA 5 MG
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,24
Valor Final: 0,20
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
Modelo: OLANZAPINA 5 MG

Item: 0185
Descrição: OLANZAPINA 10 MG
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,16
Valor Final: 0,56
Valor Total: 2.016,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA (06.106.005/0001-80)
Modelo: PRATI

Item: 0186
Descrição: RISPERIDONA 1 MG/ML
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 17,18
Valor Final: 10,00
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

Item: 0187
Descrição: RISPERIDONA 1 MG



Quantidade: 10.800
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 4,37
 Valor Final: 1,09
 Valor Total: 11.772,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (42.092.374/0001-24)
 Modelo: cpr

Item: 0188
 Descrição: RISPERIDONA 2 MG
 Quantidade: 10.800
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 3,23
 Valor Final: 1,39
 Valor Total: 15.012,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (42.092.374/0001-24)
 Modelo: cpr

Item: 0189
 Descrição: RISPERIDONA 3 MG
 Quantidade: 10.800
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 3,74
 Valor Final: 0,22
 Valor Total: 2.376,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (25.034.906/0001-58)
 Modelo: PRATI DONADUZZI

Item: 0190
 Descrição: TOPIRAMATO 25 MG
 Quantidade: 10.800
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,61
 Valor Final: 0,18
 Valor Total: 1.944,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: e m s

Item: 0191
 Descrição: TOPIRAMATO 50 MG
 Quantidade: 10.800
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,41
 Valor Final: 0,20
 Valor Total: 2.160,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: EMS S/A

Item: 0192
 Descrição: TOPIRAMATO 100 MG
 Quantidade: 10.800
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,60
 Valor Final: 0,34
 Valor Total: 3.672,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: EMS S/A

Item: 0193
 Descrição: ACETILCISTEÍNA 600 MG
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Sache
 Valor Referência: 3,51
 Valor Final: 1,05
 Valor Total: 1.260,00



Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
 Modelo: ACETILCISTEÍNA

Item: 0194
 Descrição: ATENOLOL 25 MG
 Quantidade: 14.400
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 0,12
 Valor Final: 0,03
 Valor Total: 432,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO

Item: 0195
 Descrição: BROMOPRIDA 4 MG/ML
 Quantidade: 2.400
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 3,71
 Valor Final: 1,10
 Valor Total: 2.640,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: BROMOPRIDA 4 MG/ML FRASCO

Item: 0196
 Descrição: BROMOPRIDA 10 MG
 Quantidade: 12.000
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 4,75
 Valor Final: 2,10
 Valor Total: 25.200,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (29.043.834/0001-66)
 Modelo: prati

Item: 0197
 Descrição: CAPTOPRIL 50 MG
 Quantidade: 12.000
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 1,93
 Valor Final: 0,17
 Valor Total: 2.040,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: GERMED

Item: 0198
 Descrição: CARBONATO DE LÍTIO 450 MG
 Quantidade: 8.640
 Unidade de Fornecimento: Comprimido
 Valor Referência: 2,25
 Valor Final: 1,63
 Valor Total: 14.083,20
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
 Modelo: CARBONATO DE LÍTIO 450 MG

Item: 0199
 Descrição: CETOCONAZOL 2% 20MG/G
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Bisnaga
 Valor Referência: 2,80
 Valor Final: 1,35
 Valor Total: 4.860,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: PHARLAB

Item: 0200



Descrição:	CLONAZEPAN 2 MG
Quantidade:	10.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,07
Valor Total:	756,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0201
Descrição:	CLONAZEPAN 0,5 MG
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,39
Valor Final:	0,14
Valor Total:	336,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CLONAZEPAN 0,5 MG
Item:	0202
Descrição:	CLORIDRATO DE AMIODARONA 100 MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,77
Valor Final:	0,50
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	CLORIDRATO DE AMIODARONA 100 MG COMPRIMI
Item:	0203
Descrição:	CLORIDRATO DE LEVOMEPRIMAZINA 25 MG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,47
Valor Final:	0,42
Valor Total:	5.040,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo:	LEVOZINE
Item:	0204
Descrição:	CLORIDRATO DE LEVOMEPRIMAZINA 100 MG
Quantidade:	7.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,39
Valor Final:	0,67
Valor Total:	4.824,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	cristalia
Item:	0205
Descrição:	ESPIRONOLACTONA
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,30
Valor Final:	0,35
Valor Total:	6.300,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ESPIRONOLACTONA 50MG
Item:	0206
Descrição:	FLORAX SM ADULTO 100M/ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	5,00



Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	FLORAX SM ADULTO 100M/ML FRASCO
Item:	0207
Descrição:	FLORAX SM PEDIÁTRICO 50M/ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	14,17
Valor Final:	5,90
Valor Total:	236,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	FLORAX SM PEDIÁTRICO 50M/ML
Item:	0208
Descrição:	IMIPRAMINA 25 MG
Quantidade:	7.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,38
Valor Total:	2.736,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	cristalia
Item:	0209
Descrição:	LOSARTANA POTASICA 100 MG
Quantidade:	10.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,10
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	LOSARTANA POTASICA 100 MG COMPRIMIDO
Item:	0210
Descrição:	METILDOPA 500 MG
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,86
Valor Final:	0,75
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	EMS S/A
Item:	0211
Descrição:	NIFEDIPINO 20 MG
Quantidade:	28.800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,16
Valor Final:	0,29
Valor Total:	8.352,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	NEO QUIMICA
Item:	0212
Descrição:	PREDNISONA 10 MG
Quantidade:	24.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,40
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	LEGRAND



Item:	0213
Descrição:	UTROGESTAN 200 MG
Quantidade:	168
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	7,06
Valor Final:	5,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	BESINS
Item:	0214
Descrição:	ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 3MG/ML + 3MG/ML
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	14,33
Valor Final:	5,50
Valor Total:	9.900,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓD
Item:	0215
Descrição:	ACIDO ASCORBICO (VITA C) 100 MG/ML 5 ML
Quantidade:	13.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	10,67
Valor Final:	4,31
Valor Total:	56.892,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	hypofarma
Item:	0216
Descrição:	ACIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML 5 ML
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,88
Valor Final:	4,50
Valor Total:	21.600,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ACIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML 5 ML
Item:	0217
Descrição:	AGUA PARA INJETAVEIS 10 ML
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,47
Valor Final:	0,45
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1177200240218
Item:	0218
Descrição:	AGUA PARA INJETAVEIS 500 ML
Quantidade:	1.584
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,52
Valor Final:	2,00
Valor Total:	3.168,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0219
Descrição:	AMINOFILINA 240 MG/ 10 ML 10 ML
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	26,01



Valor Final:	4,40
Valor Total:	7.920,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	AMINOFILINA 240 MG/ 10 ML 10 ML AMPOLA
Item:	0220
Descrição:	AMPICILINA SODICA 1000 MG PO INJETAVEL
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,98
Valor Final:	2,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	BLAU
Item:	0221
Descrição:	ATROPINA SULFATO 0,25 MG/ML 1 ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,70
Valor Final:	1,19
Valor Total:	1.428,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1031101650014
Item:	0222
Descrição:	ATROPINA SULFATO 0,50 MG/ML 1 ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,79
Valor Final:	1,20
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	hypofarma
Item:	0223
Descrição:	BENSILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PO INJETAVEL
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	21,59
Valor Final:	7,40
Valor Total:	17.760,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	BENSILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PO
Item:	0224
Descrição:	BENSILPENICILINA BENZATINA 12.000.000 UI PO INJETAVEL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	21,17
Valor Final:	6,60
Valor Total:	19.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	BENSILPENICILINA BENZATINA 12.000.000 U
Item:	0225
Descrição:	BENSILPENICILINA PROCAINA + BENSILPENICILINA POTASSICA (PENKARON) 300.000 UI +
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	15,15
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)



Modelo:	BENSILPENICILINA PROCAINA + BENSILPENICI
Item:	0226
Descrição:	BICARBONATO DE SODIO 8,40% 10 ML
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,04
Valor Final:	0,60
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	BICARBONATO DE SODIO 8,40% 10 ML
Item:	0227
Descrição:	BROMOPRIDA 5 MG/ML 2 ML
Quantidade:	9.600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,21
Valor Final:	2,30
Valor Total:	22.080,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	BROMOPRIDA 5 MG/ML 2 ML
Item:	0228
Descrição:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML 1 ML
Quantidade:	7.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,35
Valor Final:	2,90
Valor Total:	20.880,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	FARMACE
Item:	0229
Descrição:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4MG/ML + 500MG/ML 5 ML
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	11,17
Valor Final:	4,50
Valor Total:	54.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA
Item:	0230
Descrição:	CARVÃO ATIVADO EM PÓ 250G
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	8,97
Valor Final:	7,50
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
Modelo:	CARVÃO ATIVADO EM PÓ 250G
Item:	0231
Descrição:	CEFALOTINA 1000 MG PO INJETAVEL
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	11,00
Valor Final:	4,30
Valor Total:	10.320,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	BLAU
Item:	0232
Descrição:	CEFTRIXONA SODICA IM/IV 1000 MG PO INJETAVEL
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola



Valor Referência	12,92
Valor Final:	4,55
Valor Total:	27.300,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CEFTRIXONA SODICA IM/IV 1000 MG PO INJET
Item:	0233
Descrição:	CETOPROFENO ENDOVENOSO 100 MG PO INJETAVEL
Quantidade:	10.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,97
Valor Final:	2,50
Valor Total:	27.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	UNIÃO QUÍMICA
Item:	0234
Descrição:	CETOPROFENO INTRAMUSCULAR 50 MG/ML 2 ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,98
Valor Final:	1,80
Valor Total:	10.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0235
Descrição:	CIMETIDINA 150 MG/ML 2 ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,03
Valor Final:	1,40
Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	CIMETIDINA 150 MG/ML 2 ML AMPOLA
Item:	0236
Descrição:	CLORETO DE POTASSIO 150 MG/ML 15% 10 ML
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,03
Valor Final:	5,36
Valor Total:	9.648,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (42.092.374/0001-24)
Modelo:	frs
Item:	0237
Descrição:	CLORETO DE SODIO 0,90% 10 ML
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,61
Valor Final:	0,55
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo:	CLORETO DE SÓDIO
Item:	0238
Descrição:	CLORETO DE SODIO (SORO FISIOLÓGICO)500 ML
Quantidade:	13.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,67
Valor Final:	3,39
Valor Total:	44.748,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	CLORETO DE SODIO (SORO FISIOLOGICO)500 M
Item:	0239
Descrição:	CLORETO DE SODIO (SORO FISIOLOGICO)250 ML
Quantidade:	9.600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,36
Valor Final:	2,40
Valor Total:	23.040,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CLORETO DE SODIO (SORO FISIOLOGICO)250ML
Item:	0240
Descrição:	CLORETO DE SODIO (SORO FISIOLOGICO)100 ML
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,16
Valor Final:	3,17
Valor Total:	13.314,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CLORETO DE SODIO (SORO FISIOLOGICO)100ML
Item:	0241
Descrição:	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20MG/G 30G
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	6,52
Valor Final:	2,28
Valor Total:	2.052,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	hypofarma
Item:	0242
Descrição:	COLAGENASE + CLORAFENICOL 0,6U/G + 0,01 G/G 50G
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	36,50
Valor Final:	11,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1029805050111
Item:	0243
Descrição:	COMPLEXO DE VITAMINAS B 2 ML
Quantidade:	10.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,93
Valor Final:	2,10
Valor Total:	22.680,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	COMPLEXO DE VITAMINAS B 2 ML AMPOLA
Item:	0244
Descrição:	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50 MG/ML 1 ML
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	28,45
Valor Final:	8,00
Valor Total:	5.760,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50 MG/ML 1 ML
Item:	0245
Descrição:	DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52 MG/ML 1 ML
Quantidade:	1.200



Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 28,41
 Valor Final: 8,48
 Valor Total: 10.176,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
 Modelo: HALO DECANOATO

Item: 0246
 Descrição: DEXAMETASONA FOSFATO DISSODICO 2 MG/ML 1 ML
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 6,00
 Valor Final: 1,70
 Valor Total: 6.120,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: DEXAMETASONA FOSFATO DISSODICO 2 MG/ML

Item: 0247
 Descrição: DEXAMETASONA FOSFATO DISSODICO 4 MG/ML 2 ML
 Quantidade: 13.200
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 10,23
 Valor Final: 2,20
 Valor Total: 29.040,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: DEXAMETASONA FOSFATO DISSODICO 4 MG/ML 2

Item: 0248
 Descrição: DIAZEPAM 10 MG/ML 2 ML
 Quantidade: 3.600
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 2,94
 Valor Final: 0,85
 Valor Total: 3.060,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: santisa

Item: 0249
 Descrição: DICLOFENACO SODICO 25 MG/ML 3 ML
 Quantidade: 12.000
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 6,92
 Valor Final: 1,05
 Valor Total: 12.600,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: DICLOFENACO SODICO 25 MG/ML 3 ML

Item: 0250
 Descrição: DIPIRONA 500 MG/ML 2 ML
 Quantidade: 18.000
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 10,35
 Valor Final: 1,10
 Valor Total: 19.800,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: DIPIRONA 500 MG/ML 2 ML

Item: 0251
 Descrição: DOPAMINA CLORIDRATO 5 MG/ML 10 ML
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 22,02
 Valor Final: 8,38
 Valor Total: 2.514,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44



Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: CRISTÁLIA

Item: 0252
Descrição: EFEDRINA 50 MG/ML 1 ML
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 15,90
Valor Final: 3,64
Valor Total: 6.552,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo: UNIAO QUIMICA

Item: 0253
Descrição: EPINEFRINA 1 MG/ML 1 ML
Quantidade: 1.560
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 5,04
Valor Final: 1,50
Valor Total: 2.340,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: EPINEFRINA 1 MG/ML 1 ML

Item: 0254
Descrição: ETILEFRINA 10 MG/ML 1 ML
Quantidade: 2.160
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 12,05
Valor Final: 3,65
Valor Total: 7.884,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: u.quimica

Item: 0255
Descrição: FENITOINA 50 MG/ML 5 ML
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 10,98
Valor Final: 3,00
Valor Total: 7.200,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: hipolabor

Item: 0256
Descrição: FENOBARBITAL 100 MG/ML 2 ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 14,54
Valor Final: 10,50
Valor Total: 12.600,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: CRISTÁLIA

Item: 0257
Descrição: FITOMENADIONA 10 MG/ML 1 ML
Quantidade: 5.400
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 10,21
Valor Final: 2,50
Valor Total: 13.500,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: FITOMENADIONA 10 MG/ML 1 ML AMPOLA

Item: 0258
Descrição: FUROSEMIDA 10 MG/ML 2 ML



Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,15
Valor Final:	1,03
Valor Total:	4.326,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FUROSEMIDA 10 MG/ML 2 ML
Item:	0259
Descrição:	GENTAMICINA 40 MG 1 ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,15
Valor Final:	1,50
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	GENTAMICINA 40 MG 1 ML AMPOLA
Item:	0260
Descrição:	GENTAMICINA 80 MG 2 ML
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,05
Valor Final:	1,70
Valor Total:	6.120,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	GENTAMICINA 80 MG 2 ML
Item:	0261
Descrição:	GLICERINA 12% 120 MG/ML 500 ML
Quantidade:	288
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	15,07
Valor Final:	9,50
Valor Total:	2.736,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	JP
Item:	0262
Descrição:	GLICOSE 500 MG/ML (50%) 10 ML
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,67
Valor Final:	0,48
Valor Total:	1.152,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1031101670015
Item:	0263
Descrição:	GLICOSE 250 MG/ML (25%) 10 ML
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,54
Valor Final:	0,38
Valor Total:	684,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1031101670023
Item:	0264
Descrição:	GLICOSE 5% 500 ML
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,95
Valor Final:	3,56
Valor Total:	6.408,00



Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	GLICOSE 5% 500 ML
Item:	0265
Descrição:	GLICOSE 5% 250 ML
Quantidade:	1.560
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,50
Valor Final:	2,40
Valor Total:	3.744,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0266
Descrição:	HALOPERIDOL 5 MG/ML 1 ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,89
Valor Final:	5,07
Valor Total:	6.084,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (42.092.374/0001-24)
Modelo:	amp
Item:	0267
Descrição:	HEPARINA SODICA 5.000 UI 0,25 ML 1 ML
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	10,17
Valor Final:	7,12
Valor Total:	12.816,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	HEPARINA SODICA 5.000 UI 0,25 ML 1 ML
Item:	0268
Descrição:	HIDRALAZINA CLORIDRATO 20 MG/ML 1 ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	16,50
Valor Final:	4,70
Valor Total:	14.100,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	HIDRALAZINA CLORIDRATO 20 MG/ML 1 ML
Item:	0269
Descrição:	HIDROCORTIZONA SUCCINATO SODICO 100 MG PO INJETAVEL
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,20
Valor Final:	1,75
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1037004630046
Item:	0270
Descrição:	HIDROCORTIZONA SUCCINATO SODICO 500 MG PO INJETAVEL
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,07
Valor Final:	3,60
Valor Total:	17.280,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	HIDROCORTIZONA SUCCINATO SODICO 500 MG
Item:	0271



Descrição: ISORXUPRINA CLORIDRATO (INIBINA) 5 MG/ML 2 ML
 Quantidade: 1.560
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 30,39
 Valor Final: 13,68
 Valor Total: 21.340,80
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Cientifica Medica Hospitalar Ltda (07.847.837/0001-10)
 Modelo: Conforme Proposta em anexo

Item: 0272
 Descrição: LIDOCAINA CLORIDRATO SEM VASO 20 MG/ML (2%) 20 ML
 Quantidade: 1.380
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 15,63
 Valor Final: 3,80
 Valor Total: 5.244,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: LIDOCAINA CLORIDRATO SEM VASO 20 MG/ML

Item: 0273
 Descrição: LIDOCAINA SPRAY 100 MG/ML (10%) 50 ML
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 138,30
 Valor Final: 59,00
 Valor Total: 10.620,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: LIDOCAINA SPRAY 100 MG/ML (10%) 50 M

Item: 0274
 Descrição: MANITOL 20% 200 MG/ML 250 ML
 Quantidade: 720
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 14,39
 Valor Final: 5,50
 Valor Total: 3.960,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: jp

Item: 0275
 Descrição: METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 5 MG/ML 2 ML
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 2,59
 Valor Final: 0,65
 Valor Total: 780,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 5 MG/ML 2 ML

Item: 0276
 Descrição: METRONIDAZOL 0,5% 5MG/ML 100 ML
 Quantidade: 1.800
 Unidade de Fornecimento: Bolsa
 Valor Referência: 10,95
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 6.300,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: NIDAZOFARMA 0,5% 5MG/ML 100 ML

Item: 0277
 Descrição: MORFINA SULFATO 10 MG/ML 1 ML
 Quantidade: 1.800
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 7,02
 Valor Final: 1,95



Valor Total:	3.510,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	MORFINA SULFATO 10 MG/ML 1 ML
Item:	0278
Descrição:	NALOXONA CLORIDRATO 0,4 MG/ML 1 ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	15,79
Valor Final:	8,30
Valor Total:	996,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1134301770022
Item:	0279
Descrição:	OMEPRAZOL 40 MG PO INJETAVEL
Quantidade:	7.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	24,37
Valor Final:	15,00
Valor Total:	108.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	OMEPRAZOL 40 MG PO INJETAVEL
Item:	0280
Descrição:	ONDASETRONA 2 MG/ML 4 ML
Quantidade:	7.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,95
Valor Final:	4,30
Valor Total:	30.960,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1031101360067
Item:	0281
Descrição:	OXACILINA SODICA 500 MG PO INJETAVEL
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,07
Valor Final:	1,40
Valor Total:	5.040,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA (06.106.005/0001-80)
Modelo:	BLAU
Item:	0282
Descrição:	PETIDINA 50 MG/ML 2 ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,89
Valor Final:	4,20
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	u.quimica
Item:	0283
Descrição:	PROMETAZINA CLORIDRATO 25 MG/ML 2 ML
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	14,53
Valor Final:	1,90
Valor Total:	7.980,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	PROMETAZINA CLORIDRATO 25 MG/ML 2 ML



Item:	0284
Descrição:	RINGER COM LACTADO 500 ML
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,79
Valor Final:	3,40
Valor Total:	6.120,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	RINGER COM LACTADO 500 ML
Item:	0285
Descrição:	RINGER SEM LACTADO 500 ML
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,04
Valor Final:	3,60
Valor Total:	12.960,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0286
Descrição:	SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 500 ML
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,77
Valor Final:	3,50
Valor Total:	6.300,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 500 ML
Item:	0287
Descrição:	SUCITANO DE HIDROXIDO FERRICO (NORIPURUN) 100MG 5 ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	35,02
Valor Final:	15,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1063902550016
Item:	0288
Descrição:	SULFATIZADA DE PRATA 10MG/G 400G
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	89,21
Valor Final:	38,84
Valor Total:	5.126,88
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (12.418.191/0001-95)
Modelo:	GENÉRICO
Item:	0289
Descrição:	SULFATO DE MAGNESIO 1 MEQ/ML (10%) 10 ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,59
Valor Final:	0,95
Valor Total:	1.140,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1559200050025
Item:	0290
Descrição:	TENOXICAN 20 MG PO INJETAVEL
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	14,02



Valor Final:	5,70
Valor Total:	20.520,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	TENOXICAN 20 MG PO INJETAVEL
Item:	0291
Descrição:	TENOXICAN 40 MG PO INJETAVEL
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	28,36
Valor Final:	11,00
Valor Total:	132.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	TENOXICAN 40 MG PO INJETAVEL
Item:	0292
Descrição:	TRAMADOL 50 MG/ML 2 ML
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,97
Valor Final:	1,97
Valor Total:	7.092,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1134301740034
Item:	0293
Descrição:	VANCOMICINA 500 MG PO INJETAVEL
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	14,50
Valor Final:	4,70
Valor Total:	8.460,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	VANCOMICINA 500 MG PO INJETAVEL AMPOLA
Item:	0294
Descrição:	ABAIXADOR DE LINGUA ESPATULA EM MADEIRA PALITO PTC C/100
Quantidade:	264
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,05
Valor Final:	3,00
Valor Total:	792,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	ABAIXADOR DE LINGUA ESPATULA EM MADEIRA
Item:	0295
Descrição:	AGUA OXIGENADA 10% --- 1 LITRO
Quantidade:	2.016
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,97
Valor Final:	4,00
Valor Total:	8.064,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	AGUA OXIGENADA 10% --- 1 LITRO
Item:	0296
Descrição:	AGULHA HIPODERMICAS DESCARTAVEL 13X0,45 CX C/100
Quantidade:	2.160
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,50
Valor Final:	2,84
Valor Total:	6.134,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)



Modelo:	DESCARBOX
Item:	0297
Descrição:	AGULHA HIPODERMICAS DESCARTAVEL 20X0,55 CX C/100
Quantidade:	1.260
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,67
Valor Final:	4,34
Valor Total:	5.468,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0298
Descrição:	AGULHA HIPODERMICAS DESCARTAVEL 25X0,70 CX C/100
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,67
Valor Final:	4,79
Valor Total:	8.622,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	MEDIX
Item:	0299
Descrição:	AGULHA HIPODERMICAS DESCARTAVEL 30X0,70 CX C/100
Quantidade:	1.860
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,67
Valor Final:	4,79
Valor Total:	8.909,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	SR
Item:	0300
Descrição:	AGULHA HIPODERMICAS DESCARTAVEL 30X0,80 CX C/100
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,67
Valor Final:	4,79
Valor Total:	5.748,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0301
Descrição:	AGULHA HIPODERMICAS DESCARTAVEL 40X1,20 CX C/100
Quantidade:	372
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,33
Valor Final:	4,79
Valor Total:	1.781,88
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	SR
Item:	0302
Descrição:	ALCOOL ETILICO 70%
Quantidade:	2.736
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,54
Valor Final:	3,99
Valor Total:	10.916,64
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	ITAJA
Item:	0303
Descrição:	ALCOOL IODADO 0,1% + 50%
Quantidade:	2.016
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	24,85
Valor Final:	8,69
Valor Total:	17.519,04
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	VICPHARMA
Item:	0304
Descrição:	ALGODAO HIDROFILICO EM ROLO 500 G
Quantidade:	276
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,52
Valor Final:	9,19
Valor Total:	2.536,44
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	FAROL
Item:	0305
Descrição:	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,39
Valor Final:	6,00
Valor Total:	504,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM
Item:	0306
Descrição:	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 15 CM
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,06
Valor Final:	7,20
Valor Total:	1.036,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	CREMER
Item:	0307
Descrição:	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 20 CM
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,85
Valor Final:	8,80
Valor Total:	739,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	CREMER
Item:	0308
Descrição:	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 10CM X 1,80M PCT C/12
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,98
Valor Final:	7,15
Valor Total:	17.160,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (29.043.834/0001-66)
Modelo:	perola
Item:	0309
Descrição:	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 15CM X 1,80M PCT C/12
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,08
Valor Final:	9,42
Valor Total:	16.956,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	80205290001
Item:	0310
Descrição:	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 20CM X 1,80M PCT C/12
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	37,55
Valor Final:	9,70
Valor Total:	6.402,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (25.034.906/0001-58)
Modelo:	ERIMAR
Item:	0311
Descrição:	ATADURA GESSADA 10 CM CX C/20
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	100,85
Valor Final:	36,40
Valor Total:	1.747,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	80205290003
Item:	0312
Descrição:	ATADURA GESSADA 15 CM CX C/20
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	135,80
Valor Final:	53,55
Valor Total:	2.570,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	80205290003
Item:	0313
Descrição:	ATADURA GESSADA 20 CM CX C/20
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	190,72
Valor Final:	74,97
Valor Total:	3.598,56
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	80205290003
Item:	0314
Descrição:	AUMOTOLIA FRASCO PLASTICO MARROM BICO RETO 500 ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,91
Valor Final:	2,59
Valor Total:	310,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	JPROLAB
Item:	0315
Descrição:	AUMOTOLIA FRASCO PLASTICO TRANSPARENTE BICO RETO 500 ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,87
Valor Final:	2,89
Valor Total:	346,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	JPROLAB
Item:	0316
Descrição:	AVENTAL DESCARTAVEL HOSPITALAR MANDA LONGA TNT BRANCO PCT C/10
Quantidade:	120



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,26
Valor Final:	4,99
Valor Total:	598,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	antonelli
Item:	0317
Descrição:	AVENTAL DESCARTAVEL HOSPITALAR SEM MANGA TNT BRANCO PCT C/10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,03
Valor Final:	3,45
Valor Total:	345,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	antonelli
Item:	0318
Descrição:	BOBINA DE PAPEL PARA ECG PAPEL TERMO SENSÍVEL DE ALTA DEFINIÇÃO 216 X 30M
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,39
Valor Final:	40,14
Valor Total:	7.225,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	TECNOPRINTT
Item:	0319
Descrição:	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100M
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,55
Valor Final:	70,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO PAPEL GRAU CIR
Item:	0320
Descrição:	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO PAPEL GRAU CIRURGICO 25CM X 100M
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	191,82
Valor Final:	49,00
Valor Total:	588,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO PAPEL GRAU CIR
Item:	0321
Descrição:	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,91
Valor Final:	4,19
Valor Total:	10.056,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AR FIORENTINO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.869.890/0001-26)
Modelo:	FIRSTLAB
Item:	0322
Descrição:	BOLSA DE COLOSTOMIA COMPLACA INTEGRADA OPACA COM FILTRO 4009 BCDM 003
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,05
Valor Final:	9,36
Valor Total:	11.232,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44



Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo: CONVATEC

Item: 0323
Descrição: CAIXA PORTA LAMINA
Quantidade: 6.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,78
Valor Final: 1,00
Valor Total: 6.600,00

Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: CAIXA PORTA LAMINA

Item: 0324
Descrição: CATETER DE OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO/INFANTIL
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,80
Valor Final: 0,94
Valor Total: 2.256,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo: HAIBREATH

Item: 0325
Descrição: CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 14G X 45MM CX C/100
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 215,00
Valor Final: 55,00
Valor Total: 6.600,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 14G X 45

Item: 0326
Descrição: CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 16G X 45MM CX C/100
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 200,00
Valor Final: 54,99
Valor Total: 6.598,80
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo: TOP MED

Item: 0327
Descrição: CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 18G X 32MM CX C/100
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 200,00
Valor Final: 55,00
Valor Total: 6.600,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 18G X 32

Item: 0328
Descrição: CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 20G X 32MM CX C/100
Quantidade: 216
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 200,00
Valor Final: 50,00
Valor Total: 10.800,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 20G X 32

Item: 0329
Descrição: CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 22G X 25MM CX C/100



Quantidade:	216
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	196,67
Valor Final:	50,00
Valor Total:	10.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 22G X 25
Item:	0330
Descrição:	CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 24G X 19MM CX C/100
Quantidade:	216
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	225,00
Valor Final:	69,99
Valor Total:	15.117,84
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AHCO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0331
Descrição:	CLOREXIDINA SOLUÇÃO AGUOSA 2% 1 LITRO
Quantidade:	432
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,52
Valor Final:	13,76
Valor Total:	5.944,32
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CLOREXIDINA SOLUÇÃO AGUOSA 2% 1 LITRO
Item:	0332
Descrição:	CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCOOLICA 0,5% 1 LITRO
Quantidade:	432
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,88
Valor Final:	12,74
Valor Total:	5.503,68
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	RIOHEX 0,5% SOL. ALCOOLICA
Item:	0333
Descrição:	CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE 2% 1 LITRO
Quantidade:	576
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,02
Valor Final:	15,19
Valor Total:	8.749,44
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE 2% 1
Item:	0334
Descrição:	COLAR CERVICAL DE ESPUMA P
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,05
Valor Final:	8,99
Valor Total:	863,04
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	RESGATE
Item:	0335
Descrição:	COLAR CERVICAL DE ESPUMA M
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	8,99
Valor Total:	863,04



Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: RESGATE

Item: 0336
 Descrição: COLAR CERVICAL DE ESPUMA G
 Quantidade: 96
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 28,19
 Valor Final: 8,99
 Valor Total: 863,04
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: RESGATE

Item: 0337
 Descrição: COLCHAO CAIXA DE OVO ESPUMA ANTI-ESCARAS SOLTEIRO 1,88X80CM D-33
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 132,83
 Valor Final: 119,00
 Valor Total: 714,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: COLCHAO CAIXA DE OVO ESPUMA ANTI-ESCARAS

Item: 0338
 Descrição: COLCHAO DE AGUA CAIXA DE OVO ANTI-ESCARAS SOLTEIRO
 Quantidade: 9
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 295,00
 Valor Final: 280,00
 Valor Total: 2.520,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: lucks

Item: 0339
 Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL UNISSEX 100 ML PCT C/10
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 14,17
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 210,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL UNISSE

Item: 0340
 Descrição: COLETOR DESCARTAVEL DE PERFURO CORTANTE (DESCARPACK) 20 LITROS
 Quantidade: 960
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,04
 Valor Final: 8,00
 Valor Total: 7.680,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
 Modelo: 80937630002

Item: 0341
 Descrição: COLETOR UNIVERSAL ESTERIL SEM PÁ TRANSPARENTE 80 ML
 Quantidade: 25.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,58
 Valor Final: 0,34
 Valor Total: 8.568,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: CRAL

Item: 0342



Descrição:	COMPRESSA DE GASE 13 FIOS 7,5X7,5 140G
Quantidade:	3.360
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,54
Valor Final:	6,49
Valor Total:	21.806,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	MEDICAL
Item:	0343
Descrição:	DERMASTAR (OLEO AGE) 200 ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,15
Valor Final:	5,40
Valor Total:	1.620,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	DERMASTAR (OLEO AGE) 200 ML
Item:	0344
Descrição:	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO (URIPEM) M
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,67
Valor Final:	1,35
Valor Total:	324,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA
Item:	0345
Descrição:	DOPPLER DETECTOR FETAL PORTATIL DIGITAL DF-701-D
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	714,33
Valor Final:	650,00
Valor Total:	19.500,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	sigmed
Item:	0346
Descrição:	DRENO DE PENROSE ESTERIL PCT UNITARIO TAM 1 (20MM)
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,48
Valor Final:	1,69
Valor Total:	263,64
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	MADEITEX
Item:	0347
Descrição:	DRENO DE PENROSE ESTERIL PCT UNITARIO TAM 2 (40MM)
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,61
Valor Final:	1,90
Valor Total:	296,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	DRENO DE PENROSE ESTERIL PCT UNITARIO TA
Item:	0348
Descrição:	DRENO DE PENROSE ESTERIL PCT UNITARIO TAM 3 (60MM)
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,76
Valor Final:	2,80



Valor Total:	436,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	DRENO DE PENROSE ESTERIL PCT UNITARIO TA
Item:	0349
Descrição:	DRENO DE PENROSE ESTERIL PCT UNITARIO TAM 4 (80MM)
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,98
Valor Final:	3,50
Valor Total:	546,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	DRENO DE PENROSE ESTERIL PCT UNITARIO TA
Item:	0350
Descrição:	EQUIPO MACROGOTAS PARA INFUSAO INTRAVENOSA MACRO GOTAS
Quantidade:	13.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,71
Valor Final:	1,25
Valor Total:	16.500,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	OLIMED
Item:	0351
Descrição:	EQUIPO MICROGOTAS PARA INFUSAO INTRAVENOSA MICRO GOTAS
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	1,62
Valor Total:	3.888,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	MEDIX
Item:	0352
Descrição:	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP 2 VIAS
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,62
Valor Final:	0,60
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0353
Descrição:	ESCALPE DE SEGURANÇA DESCARTAVEL 19G CX C/100
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	134,67
Valor Final:	17,00
Valor Total:	2.040,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	ESCALPE DE SEGURANÇA DESCARTAVEL 19G CX
Item:	0354
Descrição:	ESCALPE DE SEGURANÇA DESCARTAVEL 21G CX C/100
Quantidade:	216
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	134,67
Valor Final:	28,83
Valor Total:	6.227,28
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA (11.670.904/0001-40)
Modelo:	DESCARTAVEL 21G



Item: 0355
 Descrição: ESCALPE DE SEGURANÇA DESCARTAVEL 23G CX C/100
 Quantidade: 216
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 134,67
 Valor Final: 28,73
 Valor Total: 6.205,68
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA (11.670.904/0001-40)
 Modelo: DESCARTAVEL 23G

Item: 0356
 Descrição: ESCALPE DE SEGURANÇA DESCARTAVEL 25G CX C/100
 Quantidade: 216
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 134,67
 Valor Final: 25,97
 Valor Total: 5.609,52
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0357
 Descrição: ESCALPE DE SEGURANÇA DESCARTAVEL 27G CX C/100
 Quantidade: 156
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 134,67
 Valor Final: 27,94
 Valor Total: 4.358,64
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0358
 Descrição: ESCOVA CERVICAL
 Quantidade: 6.600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,45
 Valor Final: 0,21
 Valor Total: 1.386,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: CRAL

Item: 0359
 Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO E ESTETOSCOPIO (APARELHO DE P.A) INFANTIL
 Quantidade: 36
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 122,33
 Valor Final: 55,99
 Valor Total: 2.015,64
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: PREMIUM

Item: 0360
 Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO E ESTETOSCOPIO (APARELHO DE P.A) ADULTO
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 136,67
 Valor Final: 40,96
 Valor Total: 4.915,20
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: SOLIDOR

Item: 0361
 Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO E ESTETOSCOPIO (APARELHO DE P.A) OBESO
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 216,67



Valor Final: 58,00
Valor Total: 1.392,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: ESFIGMOMANÔMETRO E ESTETOSCOPIO OBESO PR

Item: 0362
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5M
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,67
Valor Final: 6,59
Valor Total: 7.908,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo: MISSNER

Item: 0363
Descrição: ESPATULA DE AYRES
Quantidade: 6.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,22
Valor Final: 0,10
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: ESPATULA DE AYRES

Item: 0364
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL NÃO ESTERIL P
Quantidade: 2.640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,93
Valor Final: 0,59
Valor Total: 1.557,60
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo: CRAL

Item: 0365
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL NÃO ESTERIL M
Quantidade: 2.640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,27
Valor Final: 0,59
Valor Total: 1.557,60
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo: VAGIPEC

Item: 0366
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL NÃO ESTERIL G
Quantidade: 1.320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,08
Valor Final: 0,59
Valor Total: 778,80
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo: CRAL

Item: 0367
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON PRETO COM AGULHA N° 0 AG/3,0 CX C/24
Quantidade: 156
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 107,00
Valor Final: 33,97
Valor Total: 5.299,32
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)



Modelo:	tecnofio
Item:	0368
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON PRETO COM AGULHA N° 1 AG/3,0 CX C/24
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,00
Valor Final:	33,96
Valor Total:	5.297,76
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	PROCARE
Item:	0369
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON PRETO COM AGULHA N° 2.0 AG/3,0 CX C/24
Quantidade:	216
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,00
Valor Final:	33,96
Valor Total:	7.335,36
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	PROCARE
Item:	0370
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON PRETO COM AGULHA N° 3.0 AG/3,0 CX C/24
Quantidade:	216
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,00
Valor Final:	33,97
Valor Total:	7.337,52
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	tecnofio
Item:	0371
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON PRETO COM AGULHA N° 4.0 AG/3,0 CX C/24
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,00
Valor Final:	33,97
Valor Total:	5.299,32
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	tecnofio
Item:	0372
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON PRETO COM AGULHA N° 5.0 AG/2,5 CX C/24
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,00
Valor Final:	33,97
Valor Total:	5.299,32
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	tecnofio
Item:	0373
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON PRETO COM AGULHA N° 6.0 AG/2,0 CX C/24
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,00
Valor Final:	33,97
Valor Total:	5.299,32
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	tecnofio
Item:	0374
Descrição:	FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19MM X 30M
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	10,20
Valor Final:	3,39
Valor Total:	4.068,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	SSPLUS
Item:	0375
Descrição:	FITA CIRURGICA MICROPOROSA 10CM X 10M
Quantidade:	840
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,06
Valor Final:	6,03
Valor Total:	5.065,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MISSNER
Item:	0376
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA M
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,82
Valor Final:	7,98
Valor Total:	1.915,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MAXCLEAN
Item:	0377
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA G
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,06
Valor Final:	7,98
Valor Total:	1.915,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MAXCLEAN
Item:	0378
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA XG
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	41,06
Valor Final:	12,22
Valor Total:	1.466,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	mardan
Item:	0379
Descrição:	FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA 250 ML
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,39
Valor Final:	21,70
Valor Total:	7.812,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	81284390008
Item:	0380
Descrição:	GARROTE ELASTICO DE USO HOSPITALAR PAMED 400MMX25MM
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,94
Valor Final:	7,50
Valor Total:	360,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: GARROTE ELASTICO DE USO HOSPITALAR PAMED

Item: 0381
Descrição: GARROTE PARA ACESSO VENOSO TUBO DE LATEX 200 GOIÁS PTC C/1M
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 17,22
Valor Final: 10,99
Valor Total: 131,88
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo: GOIAS LATEX

Item: 0382
Descrição: GEL CONDUTOR PARA ULTRASSON 5 LITROS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,87
Valor Final: 24,77
Valor Total: 1.486,20
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: FORTSAN

Item: 0383
Descrição: IODOPIVIDONA 1 LITRO
Quantidade: 1.296
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,55
Valor Final: 19,99
Valor Total: 25.907,04
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: RIOQUIMICA

Item: 0384
Descrição: KIT MICRO NEBULIZADOR (MASCARA DE OXIGENIO ALTA CONCENTRACAO TIPO ALONGADO COM R
Quantidade: 960
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,50
Valor Final: 17,90
Valor Total: 17.184,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: NS

Item: 0385
Descrição: KIT MICRO NEBULIZADOR (MASCARA DE OXIGENIO ALTA CONCENTRACAO TIPO ALONGADO COM .
Quantidade: 960
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,17
Valor Final: 45,00
Valor Total: 43.200,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: KIT MICRO NEBULIZADOR (MASCARA DE OXIGEN

Item: 0386
Descrição: LAMINA FOSCA CX C/100
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,30
Valor Final: 5,90
Valor Total: 354,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: BL INDUSTRIA

Item: 0387
Descrição: LAMINA PARA BISTURI INOX Nº11 CX C/100 UND
Quantidade: 72



Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,67
Valor Final:	19,99
Valor Total:	1.439,28
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0388
Descrição:	LAMINA PARA BISTURI INOX N°22 CX C/100 UND
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,67
Valor Final:	19,99
Valor Total:	1.439,28
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0389
Descrição:	LAMINA PARA BISTURI INOX N°24 CX C/100 UND
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,67
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	LAMINA PARA BISTURI INOX N°24 CX C/100 U
Item:	0390
Descrição:	LANTERNA CLINICA LAMPADA DE LED
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,30
Valor Final:	17,30
Valor Total:	415,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	MISSOURI
Item:	0391
Descrição:	LENÇOU DESCARTAVEL ECOLOGICO 70CM X 50M
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,21
Valor Final:	10,50
Valor Total:	3.780,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	flexpell
Item:	0392
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL DE LATEX N°6.0 (PCT C/1 PAR)
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,83
Valor Final:	1,09
Valor Total:	1.308,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0393
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL DE LATEX N°6.5 (PCT C/1 PAR)
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,17
Valor Final:	1,19
Valor Total:	2.856,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	MEDIX
Item:	0394
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL DE LATEX N°7.0 (PCT C/1 PAR)
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,17
Valor Final:	1,19
Valor Total:	2.142,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	MEDIX
Item:	0395
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL DE LATEX N°7.5 (PCT C/1 PAR)
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,50
Valor Final:	1,32
Valor Total:	1.584,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA (39.707.683/0001-57)
Modelo:	NEW HAND
Item:	0396
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL DE LATEX N°8.0 (PCT C/1 PAR)
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,50
Valor Final:	1,32
Valor Total:	1.900,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA (39.707.683/0001-57)
Modelo:	NEW HAND
Item:	0397
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL DE LATEX N°8.5 (PCT C/1 PAR)
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,50
Valor Final:	1,32
Valor Total:	1.900,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA (39.707.683/0001-57)
Modelo:	NEW HAND
Item:	0398
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL DE LATEX N°9.0 (PCT C/1 PAR)
Quantidade:	840
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,83
Valor Final:	1,32
Valor Total:	1.108,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA (39.707.683/0001-57)
Modelo:	NEW HAND
Item:	0399
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO DE LATEX P CX C/100 UND
Quantidade:	1.560
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,67
Valor Final:	18,20
Valor Total:	28.392,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	STRA COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (11.388.997/0001-15)
Modelo:	MR HEALTH SAFETY
Item:	0400
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO DE LATEX M CX C/100 UND



Quantidade: 1.320
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 55,67
 Valor Final: 17,98
 Valor Total: 23.733,60
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: STRA COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (11.388.997/0001-15)
 Modelo: MR HEALTH SAFETY

Item: 0401
 Descrição: LUVA PROCEDIMENTO DE LATEX G CX C/100 UND
 Quantidade: 720
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 55,67
 Valor Final: 17,98
 Valor Total: 12.945,60
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: STRA COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (11.388.997/0001-15)
 Modelo: MR HEALTH SAFETY

Item: 0402
 Descrição: LUVA PROCEDIMENTO DE LATEX PP CX C/100
 Quantidade: 480
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 55,67
 Valor Final: 17,99
 Valor Total: 8.635,20
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: NUGARD

Item: 0403
 Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 6CM X 20M
 Quantidade: 84
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,17
 Valor Final: 5,99
 Valor Total: 503,16
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: ORTHOLEV

Item: 0404
 Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 10CM X 20M
 Quantidade: 84
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,83
 Valor Final: 6,00
 Valor Total: 504,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 10

Item: 0405
 Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 15CM X 20M
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 62,92
 Valor Final: 20,97
 Valor Total: 1.258,20
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
 Modelo: Malha tubular

Item: 0406
 Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 20CM X 20M
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 18,20
 Valor Final: 15,00
 Valor Total: 900,00



Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
Modelo:	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGO
Item:	0407
Descrição:	MASCARA DESCARTAVEL CAIXA C/50
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	42.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	MASCARA DESCARTAVEL CAIXA C/50
Item:	0408
Descrição:	OCULOS DE PROTEÇÃO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,17
Valor Final:	7,99
Valor Total:	191,76
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	SSPLUS
Item:	0409
Descrição:	OTOSCOPIO DE LED E FIBRA OPTICA COM ESTOJO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.182,67
Valor Final:	321,00
Valor Total:	5.778,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	mikatus
Item:	0410
Descrição:	OXIMETRO DE PULSO DIGITAL MEDIDOR DE OXIGENAÇÃO E FREQUENCIA CARDIACA (OXIMETRO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	381,67
Valor Final:	93,41
Valor Total:	2.241,84
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	moriya
Item:	0411
Descrição:	PRESERVATIVO BLOWTEX CX C/144
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	89,17
Valor Final:	43,68
Valor Total:	2.620,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	10164710067
Item:	0412
Descrição:	REANIMADOR PULMONAR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATORIO ADULTO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	584,00
Valor Final:	179,99
Valor Total:	4.319,76
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	MIKATOS
Item:	0413



Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATORIO INFANTIL
 Quantidade: 18
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 482,00
 Valor Final: 179,99
 Valor Total: 3.239,82
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: MIKATOS

Item: 0414
 Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATORIO NEONATO
 Quantidade: 18
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 554,67
 Valor Final: 169,99
 Valor Total: 3.059,82
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: MIKATOS

Item: 0415
 Descrição: SAPATILHA PROPÉ DESCARTAVEL 20 GR PCT C/100
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 35,25
 Valor Final: 9,90
 Valor Total: 594,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: HN DESC

Item: 0416
 Descrição: SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA 1 ML
 Quantidade: 37.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,41
 Valor Final: 0,24
 Valor Total: 8.928,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: DESCARPACK

Item: 0417
 Descrição: SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 3 ML
 Quantidade: 13.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,51
 Valor Final: 0,16
 Valor Total: 2.112,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: DESCARPACK

Item: 0418
 Descrição: SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 5 ML
 Quantidade: 25.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,72
 Valor Final: 0,20
 Valor Total: 5.040,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA (11.670.904/0001-40)
 Modelo: SEM AGULHA 5 ML

Item: 0419
 Descrição: SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 10 ML
 Quantidade: 48.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,00
 Valor Final: 0,29



Valor Total: 13.920,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: SR

Item: 0420
 Descrição: SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 20 ML
 Quantidade: 48.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,20
 Valor Final: 0,37
 Valor Total: 17.760,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: SR

Item: 0421
 Descrição: SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTERIL 2 VIAS COM BALÃO FR 6 CX C/10
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 49,17
 Valor Final: 25,00
 Valor Total: 600,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTERIL

Item: 0422
 Descrição: SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTERIL 2 VIAS COM BALÃO FR 8 CX C/10
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 49,17
 Valor Final: 26,50
 Valor Total: 636,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTERIL

Item: 0423
 Descrição: SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTERIL 2 VIAS COM BALÃO FR 10 CX C/10
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 49,17
 Valor Final: 35,00
 Valor Total: 840,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0424
 Descrição: SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTERIL 2 VIAS COM BALÃO FR 12 CX C/10
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 49,17
 Valor Final: 27,80
 Valor Total: 667,20
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: SONDA DE FOLEY 2 VIAS FR 12

Item: 0425
 Descrição: SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTERIL 2 VIAS COM BALÃO FR 14 CX C/10
 Quantidade: 36
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 49,17
 Valor Final: 20,49
 Valor Total: 737,64
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: MEDIX



Item:	0426
Descrição:	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTERIL 2 VIAS COM BALÃO FR 16 CX C/10
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,17
Valor Final:	20,99
Valor Total:	1.259,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MEDIX
Item:	0427
Descrição:	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTERIL 2 VIAS COM BALÃO FR 18 CX C/10
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,17
Valor Final:	27,80
Valor Total:	1.334,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA DE FOLEY 2 VIAS FR 18
Item:	0428
Descrição:	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTERIL 2 VIAS COM BALÃO FR 20 CX C/10
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,17
Valor Final:	24,50
Valor Total:	588,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA DE FOLEY 2 VIAS FR 20
Item:	0429
Descrição:	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTERIL 2 VIAS COM BALÃO FR 22 CX C/10
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,17
Valor Final:	24,50
Valor Total:	588,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA DE FOLEY 2 VIAS FR 22
Item:	0430
Descrição:	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTERIL 2 VIAS COM BALÃO FR 24 CX C/10
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,17
Valor Final:	28,00
Valor Total:	672,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0431
Descrição:	TERMOMETRO DIGITAL AXILAR ADULTO/INFANTIL
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,94
Valor Final:	10,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	TERMÔMETRO CLÍNICO INCOTERM
Item:	0432
Descrição:	TERMOMETRO DIGITAL DE GELADEIRA -50+70°C
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	292,38



Valor Final:	73,00
Valor Total:	2.190,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	TERMO-HIGROMETRO DIGITAL
Item:	0433
Descrição:	TERMOMETRO DIGITAL TESTA E CORPO ADULTO/INFANTIL
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,83
Valor Final:	53,00
Valor Total:	954,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	TERMOMETRO DIGITAL POR INFRAVERMELHO
Item:	0434
Descrição:	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTCIO PCT C/100
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,67
Valor Final:	8,93
Valor Total:	1.071,60
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	opem
Item:	0435
Descrição:	VALVULA REGULADORA PARA SILINDRO DE OXIGENIO COM FLUXOMETRO
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	765,19
Valor Final:	220,00
Valor Total:	21.120,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	VALVULA REGULADORA PARA SILINDRO DE OXIG
Item:	0436
Descrição:	VASELINA LIQUIDA 1 LITRO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,39
Valor Final:	24,00
Valor Total:	432,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	VASELINA LIQUIDA 1 LITRO
Item:	0437
Descrição:	ADAPTADOR PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM PROTETOR CX C/50
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	418,82
Valor Final:	195,00
Valor Total:	195,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	BD
Item:	0438
Descrição:	AGUA DESTILADA 5 LITROS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,05
Valor Final:	5,00
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)



Modelo:	AGUA DESTILADA 5 LITROS
Item:	0439
Descrição:	AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 25 X 0,8MM CX C/100
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	101,00
Valor Final:	21,50
Valor Total:	774,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	BIOCON
Item:	0440
Descrição:	CAMERA DE CONTAGEM NEUBAUER DUPLA E MELHORADA ESPELHADA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,22
Valor Final:	60,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	HTECH
Item:	0441
Descrição:	COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL UNISSEX 100 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,42
Valor Final:	1,90
Valor Total:	190,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	MEDK
Item:	0442
Descrição:	CRONOMETRO DIGITAL PORTATIL RESISTENTE A AGUA PARA USO EM LAB
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,49
Valor Final:	161,21
Valor Total:	322,42
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	HERWEG
Item:	0443
Descrição:	CURATIVO BLOOD STOP CX C/500 UND
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,82
Valor Final:	15,66
Valor Total:	563,76
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	ciex
Item:	0444
Descrição:	ESTANTE RACK MULTI TUBOS COM VETOSA LARANJA PARA 50 TUBOS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,15
Valor Final:	294,15
Valor Total:	1.764,90
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	DIVERY
Item:	0445
Descrição:	KIT DE ESCOVA PARA LIMPEZA DE TUBOS DE ENSAIO KIT C/10 (2-3-5-6-8-12-16-20-24M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit



Valor Referência	125,00
Valor Final:	122,50
Valor Total:	1.225,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	CRAL

Item:	0446
Descrição:	LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA 26X76MM CX C/50
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,47
Valor Final:	5,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA 26X76MM

Item:	0447
Descrição:	LAMINULAS DE VIDRO 20X40 CX C/100
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,72
Valor Final:	5,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	LAMINULAS DE VIDRO 20X40 CX C/100

Item:	0448
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO DE LATEX PP CX C/100 UND
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,00
Valor Final:	19,50
Valor Total:	468,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	LUVA PROCEDIMENTO DE LATEX PP

Item:	0449
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO DE LATEX P CX C/100 UND
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,67
Valor Final:	19,50
Valor Total:	702,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	LUVA PROCEDIMENTO DE LATEX P

Item:	0450
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO DE LATEX M CX C/100 UND
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,67
Valor Final:	19,50
Valor Total:	468,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	LUVA PROCEDIMENTO DE LATEX M

Item:	0451
Descrição:	MICROPIPETA VOLUME FIXO 5
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,00
Valor Final:	64,96
Valor Total:	129,92
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
 Modelo: Produtos Não Regulados pela GGTPS/Anvisa

Item: 0452
 Descrição: MICROPIPETA VOLUME FIXO 20
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 135,00
 Valor Final: 64,96
 Valor Total: 129,92
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
 Modelo: Produtos Não Regulados pela GGTPS/Anvisa

Item: 0453
 Descrição: MICROPIPETA VOLUME FIXO 25
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 140,00
 Valor Final: 64,96
 Valor Total: 129,92
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
 Modelo: Produtos Não Regulados pela GGTPS/Anvisa

Item: 0454
 Descrição: MICROPIPETA VOLUME FIXO 50
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 141,67
 Valor Final: 81,00
 Valor Total: 162,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: PEGUETET

Item: 0455
 Descrição: MICROPIPETA VOLUME FIXO 200
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 151,67
 Valor Final: 81,00
 Valor Total: 162,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: PEGUETET

Item: 0456
 Descrição: MICROPIPETA VOLUME FIXO 500
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 158,33
 Valor Final: 81,00
 Valor Total: 162,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: PEGUETET

Item: 0457
 Descrição: MICROPIPETA VOLUME FIXO 10 UL
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 171,00
 Valor Final: 80,00
 Valor Total: 160,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: MICROPIPETA VOLUME FIXO 10 UL

Item: 0458
 Descrição: MICROPIPETA VOLUME FIXO 100 UL
 Quantidade: 2



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,67
Valor Final:	64,96
Valor Total:	129,92
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	Produtos Não Regulados pela GGTPS/Anvisa
Item:	0459
Descrição:	MICROPIPETA VOLUME FIXO 1000 UL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,00
Valor Final:	81,20
Valor Total:	162,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	Produtos Não Regulados pela GGTPS/Anvisa
Item:	0460
Descrição:	MICROPIPETA VOLUME GRADUADA 100 - 1000 UL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	578,14
Valor Final:	168,00
Valor Total:	336,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	Produtos Não Regulados pela GGTPS/Anvisa
Item:	0461
Descrição:	OLEO DE IMERSÃO 100 ML
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,82
Valor Final:	18,00
Valor Total:	72,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	OLEO DE IMERSÃO 100 ML
Item:	0462
Descrição:	PAPEL FILTRO QUALITATIVO PCT C/100
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	141,14
Valor Final:	38,08
Valor Total:	913,92
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	Produtos Não Regulados pela GGTPS/Anvisa
Item:	0463
Descrição:	PLACA DE KLINE PARA VDRL (12 POÇOS) PLACA ESCOFODA 60X80X5MM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,21
Valor Final:	53,76
Valor Total:	107,52
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	Produtos Não Regulados pela GGTPS/Anvisa
Item:	0464
Descrição:	PONTEIRA PARA MICROPIPETA UNIVERSAL AMARELAS 0-200 UL PCT-1000
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	91,33
Valor Final:	28,00
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	PONTEIRA PARA MICROPIPETA UNIVERSAL AMAR
Item:	0465
Descrição:	PONTEIRA PARA MICROPIPETA UNIVERSAL AZUIS 200-1000UL PCT-1000
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	91,33
Valor Final:	24,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	PONTEIRA PARA MICROPIPETA UNIVERSAL AZUI
Item:	0466
Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA 10ML
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	0,52
Valor Total:	9.360,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	80026189003
Item:	0467
Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA 20ML
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,78
Valor Final:	0,74
Valor Total:	8.880,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	80026189003
Item:	0468
Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA 3ML
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,32
Valor Final:	0,34
Valor Total:	4.080,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo:	SERINGA COM AGULHA
Item:	0469
Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA 5ML
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	0,48
Valor Total:	5.760,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo:	SERINGA COM AGULHA
Item:	0470
Descrição:	TUBO CONICO PARA COLETA DE URINA GRADUADO 15 ML CX C/100
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,82
Valor Final:	73,00
Valor Total:	2.628,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
Modelo:	TUBO CONICO PARA COLETA DE URINA GR
Item:	0471
Descrição:	TUBO DE ENSAIO EM VIDRO 10 ML CX C/100



Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 104,38
 Valor Final: 58,00
 Valor Total: 1.392,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: TUBO DE ENSAIO EM VIDRO 10 ML CX C/100

Item: 0472
 Descrição: TUBO DE VIDRO PARA ANALISE 4ML CX C/100
 Quantidade: 36
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 170,19
 Valor Final: 59,50
 Valor Total: 2.142,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: BIOCON

Item: 0473
 Descrição: TUBO PARA COLETA A VACUO COM GEL SEPARADOR TAMPA AMARELA 10ML CX C/100
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 177,64
 Valor Final: 62,99
 Valor Total: 7.558,80
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: BIOCON

Item: 0474
 Descrição: TUBO PARA COLETA A VACUO TAMPA AZUL 10ML CX C/100
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 186,97
 Valor Final: 54,99
 Valor Total: 3.299,40
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: VACUPLAST

Item: 0475
 Descrição: TUBO PARA COLETA A VACUO TAMPA CINZA 10ML CX C/100
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 183,64
 Valor Final: 52,15
 Valor Total: 6.258,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: BIOCON

Item: 0476
 Descrição: TUBO PARA COLETA A VACUO TAMPA ROXA 10ML CX C/100
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 183,35
 Valor Final: 49,49
 Valor Total: 5.938,80
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: VACUPLAST

Item: 0477
 Descrição: TUBO PARA COLETA A VACUO TAMPA VERMELHA 10ML CX C/100
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 188,31
 Valor Final: 57,99
 Valor Total: 6.958,80



Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo: VACUPLAST

Item: 0478
Descrição: ACETILCISTEINA 100MG/ML 3ML AMPOLAS
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 4,93
Valor Final: 2,13
Valor Total: 230,04
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Item: 0479
Descrição: ACICLOVIR 250 MG PO INJETAVEL
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 33,10
Valor Final: 8,73
Valor Total: 5.238,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo: 1037006100044

Item: 0480
Descrição: AMICACINA SULFATO 250 MG/ML 2 ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 43,31
Valor Final: 6,00
Valor Total: 7.200,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: AMICACINA SULFATO 250 MG/ML 2 ML

Item: 0481
Descrição: AMICACINA SULFATO 50 MG/ML 2 ML
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 35,61
Valor Final: 7,90
Valor Total: 4.740,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: AMICACINA SULFATO 50 MG/ML 2 ML

Item: 0482
Descrição: AMIODARONA CLORIDRATO 50 MG/ML 3 ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 6,64
Valor Final: 1,70
Valor Total: 2.040,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: AMIODARONA CLORIDRATO 50 MG/ML 3 ML

Item: 0483
Descrição: AZITROMICINA 500 MG PO INJETAVEL
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 73,97
Valor Final: 52,49
Valor Total: 62.988,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AR FIORENTINO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.869.890/0001-26)
Modelo: FIZER

Item: 0484



Descrição:	BENSILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UI PO INJETAVEL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	13,29
Valor Final:	8,26
Valor Total:	991,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA (06.106.005/0001-80)
Modelo:	BLAU
Item:	0485
Descrição:	BROMETO DE ROCUROMIO 10MG/ML 10MG/ML 5 ML
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	136,76
Valor Final:	43,65
Valor Total:	3.142,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo:	ROCURÔNIO
Item:	0486
Descrição:	BUPIVACAIA CLORIDRATO + GLICOSE (RAQUI) 5 MG/ML (0,50%) + 8% 4 ML
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	17,50
Valor Final:	4,83
Valor Total:	2.318,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (12.418.191/0001-95)
Modelo:	BUPIVACAIA
Item:	0487
Descrição:	CEFALOTINA 1000 MG PO INJETAVEL.
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Bolsa
Valor Referência	12,64
Valor Final:	5,40
Valor Total:	19.440,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CEFALOTINA 1000 MG
Item:	0488
Descrição:	CEFOTAXIMA SODICA 500 MG PO INJETAVEL
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	17,66
Valor Final:	9,00
Valor Total:	16.200,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	nova farma
Item:	0489
Descrição:	CEFTRIXONA SODICA 1000 MG PO INJETAVEL
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	15,64
Valor Final:	4,80
Valor Total:	28.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CEFTRIXONA SODICA 1000 MG PO INJETAVEL
Item:	0490
Descrição:	CETAMINA OU KETAMINA 50MG/ML 10ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	156,97
Valor Final:	70,00



Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	KETAMIN 50mg/mL X 10mL
Item:	0491
Descrição:	CIPROFLOXACINO 2 MG/ML 100 ML
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Bolsa
Valor Referência	74,97
Valor Final:	17,00
Valor Total:	16.320,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CIPROFLOXACINO 2 MG/ML 100 ML
Item:	0492
Descrição:	CLINDAMICINA FOSFATO 150 MG/ML 4 ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,63
Valor Final:	5,49
Valor Total:	6.588,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (12.418.191/0001-95)
Modelo:	HYCLIN
Item:	0493
Descrição:	CLOPRIMAZINA CLORIDRATO 25MG 5 ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,64
Valor Final:	3,10
Valor Total:	1.860,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	UNIÃO QUÍMICA
Item:	0494
Descrição:	DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML 2 ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,87
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	UNIÃO QUÍMICA
Item:	0495
Descrição:	DIMENIDRATO + CLORIDRATO DE PIROXIDINA + GLICOSE + FRUTOSE (DRAMIN B6) 3MG/ML +
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,97
Valor Final:	3,45
Valor Total:	4.140,00
Adjudicado em:	01/08/2022 - 11:12:49
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	TAKEDA
Item:	0496
Descrição:	DOBUTAMINA CLORIDRATO 12,5 MG/ML 20 ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	27,31
Valor Final:	5,40
Valor Total:	648,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	1134301170025



Item:	0497
Descrição:	ENOXOPARINA SODICA 40 MG/0,4ML 4 ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	89,64
Valor Final:	25,58
Valor Total:	30.696,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.869.890/0001-26)
Modelo:	MYLAM
Item:	0498
Descrição:	FENTANILA 50 MCG/ML 1 ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	22,64
Valor Final:	3,10
Valor Total:	3.720,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	hipolabor
Item:	0499
Descrição:	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML 5 ML
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	21,64
Valor Final:	9,90
Valor Total:	9.504,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo:	FLUMAZIL
Item:	0500
Descrição:	GLUCONATO DE CALCIO 10% 10 ML
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,99
Valor Final:	1,70
Valor Total:	612,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	GLUCONATO DE CALCIO 10% 10 ML
Item:	0501
Descrição:	LEVOFLOXACINO 5 MG/ML 100 ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bolsa
Valor Referência	37,68
Valor Final:	20,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	LEVOTAC 6 BOLSAS
Item:	0502
Descrição:	METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML 1 ML
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,98
Valor Final:	2,50
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	UNIÃO QUÍMICA
Item:	0503
Descrição:	METILPREDNISOLONA 500 MG PO INJETAVEL
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	56,97



Valor Final:	24,66
Valor Total:	14.796,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Cientifica Medica Hospitalar Ltda (07.847.837/0001-10)
Modelo:	Conforme Proposta em anexo
Item:	0504
Descrição:	MIDAZOLAM 5 MG/ML 3 ML
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	22,87
Valor Final:	8,00
Valor Total:	5.760,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.869.890/0001-26)
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0505
Descrição:	MORFINA SULFATO 2 MG/ML 1 ML
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,56
Valor Final:	6,15
Valor Total:	2.952,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	cristalia
Item:	0506
Descrição:	NITROGLICERINA 5 MG/ML 5 ML
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	56,97
Valor Final:	34,00
Valor Total:	12.240,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	TRIDIL 5mg/mL S.INJ- 5mL
Item:	0507
Descrição:	NITROPRUSSATO SODICO 25 MG/ML 2 ML
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	37,72
Valor Final:	19,00
Valor Total:	4.560,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
Modelo:	NITROPRUSSATO SODICO 25 MG/ML
Item:	0508
Descrição:	NOREPINEFRINA HEMITARTARATO 2 MG/ML 4 ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	17,32
Valor Final:	5,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	NOREPINEFRINA HEMITARTARATO 2 MG/ML 4 ML
Item:	0509
Descrição:	OCITOCINA 5 UI/ML 1 ML
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	13,31
Valor Final:	3,56
Valor Total:	8.544,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)



Modelo:	OCITOCINA 5 UI/ML 1 ML
Item:	0510
Descrição:	PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAN SODICO 2 G + 0,25 G (2,25G) PO INJETAVEL
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	43,44
Valor Final:	23,99
Valor Total:	28.788,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (12.418.191/0001-95)
Modelo:	GENERICO
Item:	0511
Descrição:	PIRACETAN 200 MG/ML 5 ML
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,94
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	SANOFI
Item:	0512
Descrição:	PROPOFOL 10MG 10ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	43,33
Valor Final:	28,15
Valor Total:	281,50
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	fresenius
Item:	0513
Descrição:	SUCSAMETONIO 100 MG PO INJETAVEL
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	36,98
Valor Final:	27,60
Valor Total:	662,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
Modelo:	SUCSAMETONIO 100 MG PO INJETAVE
Item:	0514
Descrição:	TERBUTALINA SULFATO 0,5 MG/ML 1 ML
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,76
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	TERBUTALINA SULFATO 0,5 MG/ML 1 ML
Item:	0515
Descrição:	ACIDO URICO ANALISA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	236,95
Valor Final:	63,00
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	ACIDO URICO ANALISA
Item:	0516
Descrição:	ALT ANALISA OU BIONALITICA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Kit



Valor Referência	230,30
Valor Final:	60,19
Valor Total:	7.222,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	BIOANALITICA

Item:	0517
Descrição:	AMILASE ANALISA OU BIONALÍTICA
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,97
Valor Final:	98,00
Valor Total:	2.352,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	DOLES

Item:	0518
Descrição:	ANTI ? A
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,33
Valor Final:	28,00
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
Modelo:	IMUNOSCAN - RMS- 81034870004

Item:	0519
Descrição:	ANTI ? B
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,33
Valor Final:	28,46
Valor Total:	426,90
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	10159820204

Item:	0520
Descrição:	ANTI ? D
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,33
Valor Final:	49,90
Valor Total:	748,50
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
Modelo:	IMUNOSCAN - RMS - 81034870006

Item:	0521
Descrição:	ASLO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	135,49
Valor Final:	45,00
Valor Total:	675,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
Modelo:	EBRAM - RMS - 10159820031

Item:	0522
Descrição:	AST ANALISA OU BIONALÍTICA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	230,30
Valor Final:	60,19
Valor Total:	7.222,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: BIOANALITICA

Item: 0523
 Descrição: BETA HGC CX C/50 TIRAS
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 136,31
 Valor Final: 43,80
 Valor Total: 5.256,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: ebran

Item: 0524
 Descrição: BILIRRUBINAS ANALISA OU BIONALÍTICA
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 166,82
 Valor Final: 49,15
 Valor Total: 196,60
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: BIOANALITICA

Item: 0525
 Descrição: CELLPACK.
 Quantidade: 48
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 156,47
 Valor Final: 153,35
 Valor Total: 7.360,80
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: BIORAD

Item: 0526
 Descrição: CKMB.
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 991,42
 Valor Final: 300,00
 Valor Total: 600,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
 Modelo: VIDA- 50ML - RMS - 80785070057

Item: 0527
 Descrição: COLESTEROL TOTAL ANALISA OU BIONALÍTICA
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 97,93
 Valor Final: 19,75
 Valor Total: 592,50
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: BIOANALITICA

Item: 0528
 Descrição: COLORAÇÃO PARA HEMOGRAMA
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 170,27
 Valor Final: 48,75
 Valor Total: 487,50
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
 Modelo: 10287910055

Item: 0529
 Descrição: CREATININA ANALISA OU BIONALÍTICA
 Quantidade: 48



Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	156,98
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CREATININA AUTOMAÇÃO (BIO 800 - 300 ML)
Item:	0530
Descrição:	FATOR REUMATOIDE
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,30
Valor Final:	40,00
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
Modelo:	EBRAM - RMS - 10159820082
Item:	0531
Descrição:	FITA PARA URINA 12 PARAMETROS 5
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	144,11
Valor Final:	38,00
Valor Total:	4.560,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	FITA PARA URINA 12 PARAMETROS 5
Item:	0532
Descrição:	FOSFATASE ALCALINA ANALISA OU BIONALÍTICA
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	189,64
Valor Final:	48,00
Valor Total:	1.152,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	FOSFATASE ALCALINA ANALISA OU BIONALÍTIC
Item:	0533
Descrição:	GAMA ? GT ANALISA OU BIONALÍTICA
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	274,64
Valor Final:	70,50
Valor Total:	1.692,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
Modelo:	VIDA - RMS - 80785070007
Item:	0534
Descrição:	GLICEMIA 500 ML ANALISA OU BIONALÍTICA
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	138,30
Valor Final:	63,00
Valor Total:	1.512,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
Modelo:	VIDA - RMS - 80785070040
Item:	0535
Descrição:	LUGOL 500 ML
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,60
Valor Final:	50,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
Modelo:	RENYLAB - RMS - 80002670066
Item:	0536
Descrição:	MIF 500 ML
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,71
Valor Final:	30,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
Modelo:	RENYLAB - RMS - 80002670084
Item:	0537
Descrição:	PCR.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,98
Valor Final:	40,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
Modelo:	EBRAM - RMS - 10159820083
Item:	0538
Descrição:	PSA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	231,95
Valor Final:	88,20
Valor Total:	882,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	ECO DIAGNOSTICA
Item:	0539
Descrição:	STROMATOLYSER CX C/ 3 UND
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	353,33
Valor Final:	340,00
Valor Total:	16.320,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	ROCHE
Item:	0540
Descrição:	TESTE DE DENGUE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.052,67
Valor Final:	312,50
Valor Total:	4.687,50
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	10330660269
Item:	0541
Descrição:	TESTE DE HBSAG
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	435,00
Valor Final:	47,00
Valor Total:	5.640,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
Modelo:	ECO 10TESTES - RMS - 80954880017
Item:	0542
Descrição:	TESTE DE HCV



Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 342,60
 Valor Final: 74,90
 Valor Total: 8.988,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
 Modelo: ECO 10TESTES - RMS - 80954880014

Item: 0543
 Descrição: TESTE DE HIV
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 354,98
 Valor Final: 70,00
 Valor Total: 8.400,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
 Modelo: WAMA - 10 TESTES - RMS - 10310030085

Item: 0544
 Descrição: TESTE DE RUBEOLA
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 778,81
 Valor Final: 299,00
 Valor Total: 35.880,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
 Modelo: ECO-10 TESTES - RMS - 80954880027

Item: 0545
 Descrição: TESTE DE TOXOPLASMOSE
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 730,10
 Valor Final: 214,00
 Valor Total: 25.680,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
 Modelo: BIOCON-10 TESTES - RMS - 80638720073

Item: 0546
 Descrição: TRIGLICERIDEOS ANALISA OU BIONALÍTICA
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 230,33
 Valor Final: 142,00
 Valor Total: 8.520,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: TRIGLICÉRIDES MONOREAGENTE (BIO 120/200)

Item: 0547
 Descrição: TROPONINA.
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 278,97
 Valor Final: 74,00
 Valor Total: 444,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
 Modelo: WAMA - 10 TESTES - RMS - TROPONINA

Item: 0548
 Descrição: VDRL
 Quantidade: 72
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 111,97
 Valor Final: 37,90
 Valor Total: 2.728,80



Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME (20.352.354/0001-02)
Modelo:	RENYLAB - RMS - 80002670083
Item:	0549
Descrição:	UREIA...
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	257,15
Valor Final:	70,00
Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	ureia
Item:	0550
Descrição:	ADESIVO FIXAÇÃO CATETER PERIFERICO CX C/100 UND
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.000,33
Valor Final:	707,00
Valor Total:	16.968,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	3M
Item:	0551
Descrição:	AGULHA HIPODERMICAS DESCARTAVEL 30X0,80 CX C/100.
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,00
Valor Final:	7,50
Valor Total:	10.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	AGULHA HIPODERMICAS DESCARTAVEL
Item:	0552
Descrição:	AGULHA PARA RAQUI (CINZA) N°27 X 90MM CX C/25
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	758,65
Valor Final:	149,80
Valor Total:	3.595,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0553
Descrição:	AGULHA PARA RAQUI (LARANJA) N°25 X 90MM CX C/25
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	598,67
Valor Final:	120,00
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	AGULHA DESCARTÁVEL PARA ANESTESIA ESPINH
Item:	0554
Descrição:	AGULHA PARA RAQUI (AZUL) N°23 X 90MM CX C/25
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.999,67
Valor Final:	339,00
Valor Total:	8.136,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	AGULHA PARA RAQUI (AZUL) N°23 X 90MM CX
Item:	0555



Descrição:	AGULHA PARA RAQUI (PRETA) Nº22 X 90MM CX C/25
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	400,00
Valor Final:	145,00
Valor Total:	1.740,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	AGULHA PARA RAQUI (PRETA) Nº22 X 90MM CX
Item:	0556
Descrição:	AGULHA PARA RAQUI (ROSA) Nº18 X 90MM CX C/25
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	397,00
Valor Final:	237,00
Valor Total:	2.844,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	BD
Item:	0557
Descrição:	ALCOOL ETILICO 99%
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,19
Valor Final:	7,10
Valor Total:	511,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ALCOOL ETILICO 99% 1LT
Item:	0558
Descrição:	ALMOFADA GIRA FÁCIL PARA POSICIONAMENTO ORTOPEDICA
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	296,83
Valor Final:	275,00
Valor Total:	1.650,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	PERFETTO
Item:	0559
Descrição:	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO PAPEL GRAU CIRURGICO 8CM X 100M
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,51
Valor Final:	35,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO PAPEL GRAU CIR
Item:	0560
Descrição:	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100M
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,50
Valor Final:	42,50
Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO PAPEL GRAU CIR
Item:	0561
Descrição:	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100M
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,72
Valor Final:	65,00



Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO PAPEL GRAU CIR
Item:	0562
Descrição:	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100M.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,33
Valor Final:	82,00
Valor Total:	2.952,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100M
Item:	0563
Descrição:	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO PAPEL GRAU CIRURGICO 25CM X 100M.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,15
Valor Final:	88,00
Valor Total:	3.168,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO PAPEL GRAU CIR
Item:	0564
Descrição:	BOLSA PARA TRANSFUSAO DE SANGUE ESTERIL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,72
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	FRESENIUS
Item:	0565
Descrição:	CAMPO OPERATORIO COMPRESSA ALVA 45CMX50CM PCT C/50
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	195,52
Valor Final:	47,45
Valor Total:	5.694,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	erimax
Item:	0566
Descrição:	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA ADULTO N°3
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,83
Valor Final:	3,67
Valor Total:	44,04
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo:	Cânula de Guedel
Item:	0567
Descrição:	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA ADULTO GRANDE N°4
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	3,67
Valor Total:	44,04
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo:	Cânula de Guedel



Item:	0568
Descrição:	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA ADULTO PEQUENO N°2
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	3,65
Valor Total:	43,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI (22.351.840/0001-31)
Modelo:	Cânula de Guedel
Item:	0569
Descrição:	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA ADULTO XL N°5
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	3,20
Valor Total:	38,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	GOODCOME
Item:	0570
Descrição:	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA ADULTO XXL N°6
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	3,35
Valor Total:	40,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	GOODCOME
Item:	0571
Descrição:	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA BEBES N°0
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	3,50
Valor Total:	42,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	GOODCOME
Item:	0572
Descrição:	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA CRIANÇAS N°1
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	3,70
Valor Total:	44,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	GOODCOME
Item:	0573
Descrição:	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA NEONATO N°0.0
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	3,80
Valor Total:	45,60
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA NEONATO N°0
Item:	0574
Descrição:	CAPACETE TIPO CAPUZ PARA OXIGENAÇÃO (HOOD) MEDIO 20CM X 21CM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	368,33



Valor Final:	360,97
Valor Total:	360,97
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	CPAP
Item:	0575
Descrição:	CAPACETE TIPO CAPUZ PARA OXIGENAÇÃO (HOOD) PEQUENO 15CM X 17CM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	298,67
Valor Final:	292,70
Valor Total:	585,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	CPAP
Item:	0576
Descrição:	CASEX GEL CLEAN HEX HIDROGEL AMOFO 0,2% 30G
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,42
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI (11.888.791/0001-54)
Modelo:	HIDROGEL COM ALGINATO 30G
Item:	0577
Descrição:	CATETER ACESO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR X 20CM
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	268,67
Valor Final:	137,20
Valor Total:	1.646,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	BIOMEDICAL
Item:	0578
Descrição:	CATETER ACESO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 5FR X 13CM
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	268,67
Valor Final:	173,75
Valor Total:	2.085,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	80415440021
Item:	0579
Descrição:	CATETER ACESO VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 16GA X 20CM
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,33
Valor Final:	187,50
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	80415440021
Item:	0580
Descrição:	CATETER ACESO VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 14GA X 20CM
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,33
Valor Final:	187,50
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)



Modelo:	80415440021
Item:	0581
Descrição:	CATETER UMBILICAL MONO LUMEN ADULTO N°5.0
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,00
Valor Final:	79,50
Valor Total:	954,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	VITAL
Item:	0582
Descrição:	CATETER UMBILICAL MONO LUMEN ADULTO N°6.0
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,00
Valor Final:	79,50
Valor Total:	954,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	VITAL GOLD
Item:	0583
Descrição:	CATETER UMBILICAL MONO LUMEN ADULTO N°7.0
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,00
Valor Final:	79,50
Valor Total:	954,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	VITAL GOLD
Item:	0584
Descrição:	CATETER UMBILICAL MONO LUMEN ADULTO N°8.0
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,00
Valor Final:	78,50
Valor Total:	942,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	VITAL GOLD
Item:	0585
Descrição:	CATETER UMBILICAL MONO LUMEN PEDIATRICO N°2.5
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,33
Valor Final:	78,50
Valor Total:	1.884,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	VITAL GOLD
Item:	0586
Descrição:	CATETER UMBILICAL MONO LUMEN PEDIATRICO N°3.0
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,33
Valor Final:	78,50
Valor Total:	1.884,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	VITAL GOLD
Item:	0587
Descrição:	CATETER UMBILICAL MONO LUMEN PEDIATRICO N°3.5
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 111,33
Valor Final: 78,50
Valor Total: 1.884,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: VITAL GOLD

Item: 0588
Descrição: CATETER UMBILICAL MONO LUMEN PEDIATRICO N°4.0
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 114,67
Valor Final: 78,50
Valor Total: 1.884,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: VITAL GOLD

Item: 0589
Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL INTRA-CAT ADULTO (AMARELO) 16GA X 12IN
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 114,00
Valor Final: 78,50
Valor Total: 1.884,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: ALIVE HEART

Item: 0590
Descrição: CATETER VENOSO CENTRAL INTRA-CAT PEDIATRICO (VERDE) 19GA X 12IN
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 117,33
Valor Final: 100,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: ALIVE HEART

Item: 0591
Descrição: CLAMP UMBILICAL DESCARTAVEL ESTERIL
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,20
Valor Final: 0,70
Valor Total: 252,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: WILTEX

Item: 0592
Descrição: COLAR CERVICAL AMBU 16 POSIÇÕES ADULTO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 240,53
Valor Final: 109,00
Valor Total: 654,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: RESGATE

Item: 0593
Descrição: COLAR CERVICAL PARA RESGATE AJUSTAVEL PVC (AZUL) P
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 33,50
Valor Final: 14,35
Valor Total: 861,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	Colar Cervical Resgate SP P LT: A008
Item:	0594
Descrição:	COLAR CERVICAL PARA RESGATE AJUSTAVEL PVC (LARANJA) M
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,88
Valor Final:	14,35
Valor Total:	861,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	Colar Cervical Resgate SP M LT: A008
Item:	0595
Descrição:	COLAR CERVICAL PARA RESGATE AJUSTAVEL PVC (VERDE) G
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,17
Valor Final:	14,35
Valor Total:	861,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	Colar Cervical Resgate SP G LT: A008
Item:	0596
Descrição:	COLCHAO CAIXA DE OVO ESPUMA ANTI-ESCARAS SOLTEIRO 1,88X80CM D-33
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	198,00
Valor Final:	137,50
Valor Total:	412,50
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	GYNFLEX
Item:	0597
Descrição:	COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL UNISSEX 100 ML PCT C/10
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	46,83
Valor Final:	8,00
Valor Total:	288,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL UNISSE
Item:	0598
Descrição:	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10CM X 10CM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,83
Valor Final:	17,50
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI (11.888.791/0001-54)
Modelo:	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO
Item:	0599
Descrição:	CURATIVO BOTA DE UNNA 10,2CM X 9,14M
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,85
Valor Final:	75,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI (11.888.791/0001-54)
Modelo:	CURATIVO BOTA DE UNNA
Item:	0600
Descrição:	CURATIVO CARVAO ATIVADO COM PRATA 10CM X 10CM
Quantidade:	240



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,17
Valor Final:	65,00
Valor Total:	15.600,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI (11.888.791/0001-54)
Modelo:	CURATIVO CARVAO ATIVADO COM PRATA
Item:	0601
Descrição:	CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL 10CM X 10CM CX C/10
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	113,33
Valor Final:	73,07
Valor Total:	1.753,68
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	casex
Item:	0602
Descrição:	CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL 15CM X 15CM CX C/5
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,00
Valor Final:	66,43
Valor Total:	1.594,32
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	casex
Item:	0603
Descrição:	CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL 20CM X 20CM CX C/5
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	120,00
Valor Final:	80,66
Valor Total:	1.935,84
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo:	casex
Item:	0604
Descrição:	DOSIMETRO DE RADIAÇÃO PARA MONITORAÇÃO INDIVIDUAL (DOSÍMETRO DE TORAX)
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.688,33
Valor Final:	3.614,57
Valor Total:	173.499,36
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	HIGHMED
Item:	0605
Descrição:	DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADUADO COM FILAMENTO RADIOPACO 10FR
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	126,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	DRENO TORACICO LAC MEDICAL
Item:	0606
Descrição:	DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADUADO COM FILAMENTO RADIOPACO 12FR
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	3,70
Valor Total:	133,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	DRENO TORACICO LAC MEDICAL
Item:	0607
Descrição:	DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADUADO COM FILAMENTO RADIOPACO 14FR
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	3,46
Valor Total:	124,56
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	DRENO TORACICO LAC MEDICAL
Item:	0608
Descrição:	DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADUADO COM FILAMENTO RADIOPACO 16FR
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	3,79
Valor Total:	136,44
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	DRENO TORACICO LAC MEDICAL
Item:	0609
Descrição:	DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADUADO COM FILAMENTO RADIOPACO 18FR
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	3,46
Valor Total:	124,56
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	DRENO TORACICO LAC MEDICAL
Item:	0610
Descrição:	DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADUADO COM FILAMENTO RADIOPACO 20FR
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	3,46
Valor Total:	124,56
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	DRENO TORACICO LAC MEDICAL
Item:	0611
Descrição:	DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADUADO COM FILAMENTO RADIOPACO 22FR
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	4,46
Valor Total:	160,56
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	DRENO TORACICO LAC MEDICAL
Item:	0612
Descrição:	DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADUADO COM FILAMENTO RADIOPACO 24FR
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	4,46
Valor Total:	160,56
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	DRENO TORACICO LAC MEDICAL
Item:	0613
Descrição:	DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADUADO COM FILAMENTO RADIOPACO 26FR



Quantidade: 36
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,00
 Valor Final: 3,79
 Valor Total: 136,44
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: DRENO TORACICO LAC MEDICAL

Item: 0614
 Descrição: DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADUADO COM FILAMENTO RADIOPACO 28FR
 Quantidade: 36
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,00
 Valor Final: 4,65
 Valor Total: 167,40
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: DRENO TORACICO LAC MEDICAL

Item: 0615
 Descrição: DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADUADO COM FILAMENTO RADIOPACO 30FR
 Quantidade: 36
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,00
 Valor Final: 4,35
 Valor Total: 156,60
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: DRENO TORACICO LAC MEDICAL

Item: 0616
 Descrição: DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADUADO COM FILAMENTO RADIOPACO 32FR
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,00
 Valor Final: 4,65
 Valor Total: 279,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: DRENO TORACICO LAC MEDICAL

Item: 0617
 Descrição: DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADUADO COM FILAMENTO RADIOPACO 34FR
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,00
 Valor Final: 4,65
 Valor Total: 279,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: DRENO TORACICO LAC MEDICAL

Item: 0618
 Descrição: DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADUADO COM FILAMENTO RADIOPACO 36FR
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,00
 Valor Final: 4,65
 Valor Total: 279,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: DRENO TORACICO LAC MEDICAL

Item: 0619
 Descrição: DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADUADO COM FILAMENTO RADIOPACO 38FR
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,00
 Valor Final: 4,65
 Valor Total: 279,00



Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: DRENO TORACICO LAC MEDICAL

Item: 0620
Descrição: DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADUADO COM FILAMENTO RADIOPACO 40FR
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,00
Valor Final: 4,65
Valor Total: 279,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: DRENO TORACICO LAC MEDICAL

Item: 0621
Descrição: DRENO PARA SUCÇÃO SISTEMA FECHADO DE DRENAGEM CONTINUA TIPO SANFONA LIVRE DE LAT
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,25
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: DRENO PARA SUCÇÃO SISTEMA FECHADO DE DRE

Item: 0622
Descrição: DRENO PARA SUCÇÃO SISTEMA FECHADO DE DRENAGEM CONTINUA TIPO SANFONA LIVRE DE LT
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,95
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: DRENO PARA SUCÇÃO SISTEMA FECHADO DE DRE

Item: 0623
Descrição: DRENO PARA SUCÇÃO SISTEMA FECHADO DE DRENAGEM CONTINUA TIPO SANFONA LIVRE DE L
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,45
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: DRENO PARA SUCÇÃO SISTEMA FECHADO DE DRE

Item: 0624
Descrição: ELETRODO DESCARTAVEL ECG ADULTO PTC C/50
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 30,67
Valor Final: 15,00
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: ELETRODO DESCARTAVEL ECG ADULTO

Item: 0625
Descrição: ELETRODO DESCARTAVEL ECG PEDIATRICO PTC C/50
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 31,33
Valor Final: 16,00
Valor Total: 192,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: ELETRODO DESCARTAVEL ECG INFANTIL

Item: 0626



Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,94
 Valor Final: 1,48
 Valor Total: 888,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: descarpack

Item: 0627
 Descrição: EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE ESTERIL
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,37
 Valor Final: 4,00
 Valor Total: 2.400,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE DESC

Item: 0628
 Descrição: EQUIPO UNIVERSAL MACROGOTAS PARA BOMBA INFUSAO SANTRONIC
 Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 38,00
 Valor Final: 33,20
 Valor Total: 7.968,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: SAMTRONIC

Item: 0629
 Descrição: ESCOVA ASSEPSIA GLICONATO DE CLOREXIDINA 2% 22ML
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,01
 Valor Final: 2,30
 Valor Total: 1.380,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: RIOQUIMICA

Item: 0630
 Descrição: EXERCITADOR E INCENTIVADOR RESPIRATORIO CLASSIC
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 57,00
 Valor Final: 55,86
 Valor Total: 335,16
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: RESPIRON

Item: 0631
 Descrição: EXTENSOR DE CONCENTRADOR PARA FRASCO UMIDIFICADOR 30 CM
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,67
 Valor Final: 11,44
 Valor Total: 68,64
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: MEDSONDA

Item: 0632
 Descrição: FILME PARA RAO X FUJIFILM 18 X 24
 Quantidade: 36
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 192,67
 Valor Final: 100,00



Valor Total: 3.600,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: FILME PARA RAO X 18 X 24

Item: 0633
 Descrição: FILME PARA RAO X FUJIFILM 24 X 30
 Quantidade: 36
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 328,67
 Valor Final: 150,00
 Valor Total: 5.400,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: FILME PARA RAO X 24 X 30

Item: 0634
 Descrição: FILME PARA RAO X FUJIFILM 30 X 40
 Quantidade: 36
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 548,00
 Valor Final: 240,00
 Valor Total: 8.640,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: FILME PARA RAO X 30 X 40

Item: 0635
 Descrição: FILME PARA RAO X FUJIFILM 35 X 35
 Quantidade: 72
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 555,33
 Valor Final: 255,00
 Valor Total: 18.360,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: FILME PARA RAO X 35 X 35

Item: 0636
 Descrição: FILTRO BACTERIANO HMFE ADULTO.
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,00
 Valor Final: 13,50
 Valor Total: 1.620,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
 Modelo: FILTRO BACTERIANO HMFE ADULTO.

Item: 0637
 Descrição: FILTRO BACTERIANO HMFE PEDIATRICO.
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,00
 Valor Final: 13,50
 Valor Total: 1.620,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
 Modelo: FILTRO BACTERIANO HMFE PEDIATRICO.

Item: 0638
 Descrição: FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO COM AGULHA ABSORVIVEL (VICRYL OU POLIGLANTIN
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 378,67
 Valor Final: 165,00
 Valor Total: 9.900,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO COM AG



Item:	0639
Descrição:	FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO COM AGULHA ABSORVIVEL (VICRYL OU POLIGLANT
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	291,50
Valor Final:	160,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO COM AG
Item:	0640
Descrição:	FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO COM AGULHA ABSORVIVEL (VICRYL OU POLIGLANTI
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	359,00
Valor Final:	158,00
Valor Total:	9.480,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO COM AG
Item:	0641
Descrição:	FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO COM AGULHA ABSORVIVEL (VICRYL OU POLIGLAN
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	364,00
Valor Final:	161,00
Valor Total:	9.660,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO COM AG
Item:	0642
Descrição:	FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO COM AGULHA ABSORVIVEL (VICRYL OU POLIGLANTI.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	364,00
Valor Final:	130,00
Valor Total:	7.800,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO COM AG
Item:	0643
Descrição:	FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO COM AGULHA ABSORVIVEL (VICRYL OU POLIGLA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	364,00
Valor Final:	145,00
Valor Total:	8.700,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO COM AG
Item:	0644
Descrição:	FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO COM AGULHA ABSORVIVEL (VICRYL OU POLIGLA)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	364,00
Valor Final:	161,00
Valor Total:	9.660,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO DE SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO COM AG
Item:	0645
Descrição:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER AZUL COM AGULHA Nº 0 AG/3,0 CX C/24
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	166,00



Valor Final: 41,00
Valor Total: 984,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: SHALON

Item: 0646
Descrição: FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER AZUL COM AGULHA Nº 1 AG/3,0 CX C/24
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 166,00
Valor Final: 41,00
Valor Total: 984,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: SHALON

Item: 0647
Descrição: FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER AZUL COM AGULHA Nº 2 AG/3,0 CX C/24
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 166,00
Valor Final: 41,00
Valor Total: 984,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: SHALON

Item: 0648
Descrição: FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER AZUL COM AGULHA Nº 3 AG/3,0 CX C/24
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 166,00
Valor Final: 41,00
Valor Total: 984,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: SHALON

Item: 0649
Descrição: FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER AZUL COM AGULHA Nº 4 AG/3,0 CX C/24
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 166,00
Valor Final: 41,00
Valor Total: 984,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: SHALON

Item: 0650
Descrição: FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER AZUL SEM AGULHA Nº 0 CX C/2
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 166,00
Valor Final: 40,99
Valor Total: 2.459,40
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI (28.199.997/0001-70)
Modelo: AA554

Item: 0651
Descrição: FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER AZUL SEM AGULHA Nº 1 CX C/2
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 166,00
Valor Final: 41,00
Valor Total: 2.460,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)



Modelo:	SHALON
Item:	0652
Descrição:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER AZUL SEM AGULHA Nº 2 CX C/2
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	166,00
Valor Final:	39,99
Valor Total:	2.399,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI (28.199.997/0001-70)
Modelo:	AA553
Item:	0653
Descrição:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER AZUL SEM AGULHA Nº 3 CX C/2
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	166,00
Valor Final:	39,99
Valor Total:	2.399,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI (28.199.997/0001-70)
Modelo:	AA552
Item:	0654
Descrição:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER AZUL SEM AGULHA Nº 4 CX C/2
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	166,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	2.640,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0655
Descrição:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER PRETO COM AGULHA Nº 0 AG/3,0 CX C/24
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	166,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	2.580,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER PRETO CO
Item:	0656
Descrição:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER PRETO COM AGULHA Nº 1 AG/3,0 CX C/24
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	166,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	1.032,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER PRETO CO
Item:	0657
Descrição:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER PRETO COM AGULHA Nº 2 AG/3,0 CX C/24
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	166,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	1.056,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0658
Descrição:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER PRETO COM AGULHA Nº 3 AG/3,0 CX C/24
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	166,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	1.056,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0659
Descrição:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER PRETO COM AGULHA Nº 4 AG/3,0 CX C/24
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	166,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	1.056,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0660
Descrição:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER PRETO SEM AGULHA Nº 0 CX
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	166,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	2.640,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0661
Descrição:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER PRETO SEM AGULHA Nº 1 CX
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	166,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	2.580,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER PRETO SE
Item:	0662
Descrição:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER PRETO SEM AGULHA Nº 2 CX
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	166,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	2.580,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER PRETO SE
Item:	0663
Descrição:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER PRETO SEM AGULHA Nº 3 CX
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	166,00
Valor Final:	43,50
Valor Total:	2.610,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	DRENO DE TORAX ESTERELIZADO EM PVC GRADU
Item:	0664
Descrição:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER PRETO SEM AGULHA Nº 4 CX
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	166,00
Valor Final:	43,50
Valor Total:	2.610,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	FIO DE SUTURA ALGODAO POLIESTER PRETO SE
Item:	0665
Descrição:	FIO DE SUTURA CATEGUTE CROMADO ABSORVIVEL COM AGULHA N° 0 AG/4,0 CX C
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	221,67
Valor Final:	85,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO CATEGUTE CROMADO ABSORVIVEL C/ AG
Item:	0666
Descrição:	FIO DE SUTURA CATEGUTE CROMADO ABSORVIVEL COM AGULHA N° 1 AG/4,0 CX C
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	221,67
Valor Final:	60,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	FIO DE SUTURA CATEGUTE CROMADO ABSORVIVE
Item:	0667
Descrição:	FIO DE SUTURA CATEGUTE CROMADO ABSORVIVEL COM AGULHA N° 2.0 AG/4,0 CX C/
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	221,67
Valor Final:	85,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO CATEGUTE CROMADO ABSORVIVEL C/ AG
Item:	0668
Descrição:	FIO DE SUTURA CATEGUTE CROMADO ABSORVIVEL COM AGULHA N° 3.0 AG/4,0 CX C/
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	221,67
Valor Final:	85,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO CATEGUTE CROMADO ABSORVIVEL C/ AG
Item:	0669
Descrição:	FIO DE SUTURA CATEGUTE CROMADO ABSORVIVEL COM AGULHA N° 4.0 AG/4,0 CX C/
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	221,67
Valor Final:	73,00
Valor Total:	4.380,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	FIO DE SUTURA CATEGUTE CROMADO ABSORVIVE
Item:	0670
Descrição:	FIO DE SUTURA CATEGUTE SIMPLES ABSORVIVEL COM AGULHA N° 1 AG/4,0 CX C
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	221,67
Valor Final:	75,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO CATEGUTE SIMPLES ABSORVIVEL C/ AG
Item:	0671
Descrição:	FIO DE SUTURA CATEGUTE SIMPLES ABSORVIVEL COM AGULHA N° 2.0 AG/4,0 CX C/
Quantidade:	60



Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	221,67
Valor Final:	85,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO CATEGUTE SIMPLES ABSORVIVEL C/ AG
Item:	0672
Descrição:	FIO DE SUTURA CATEGUTE SIMPLES ABSORVIVEL COM AGULHA N° 3.0 AG/4,0 CX C/
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	221,67
Valor Final:	85,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO CATEGUTE SIMPLES ABSORVIVEL C/ AG
Item:	0673
Descrição:	FIO DE SUTURA CATEGUTE SIMPLES ABSORVIVEL COM AGULHA N° 4.0 AG/4,0 CX C/
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	221,67
Valor Final:	85,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO CATEGUTE SIMPLES ABSORVIVEL C/ AG
Item:	0674
Descrição:	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO AZUL COM AGULHA (PROLENE) N° 0 AG/2,5 CX
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	221,67
Valor Final:	51,00
Valor Total:	3.060,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO POLIPROPILENO AZUL C/ AG N° 0
Item:	0675
Descrição:	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO AZUL COM AGULHA (PROLENE) N° 1 AG/2,5 CX
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	218,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO POLIPROPILENO AZUL C/ AG N° 1
Item:	0676
Descrição:	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO AZUL COM AGULHA (PROLENE) N° 2.0 AG/2,5 CX C/
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	218,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO POLIPROPILENO AZUL C/ AG N° 2
Item:	0677
Descrição:	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO AZUL COM AGULHA (PROLENE) N° 3.0 AG/2,5 CX C/
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	218,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO POLIPROPILENO AZUL C/ AG Nº 3
Item:	0678
Descrição:	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO AZUL COM AGULHA (PROLENE) Nº 4.0 AG/2,5 CX C/
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	218,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO POLIPROPILENO AZUL C/ AG Nº 4
Item:	0679
Descrição:	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO AZUL COM AGULHA (PROLENE) Nº 5.0 AG/2,5 CX C/
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	218,00
Valor Final:	54,00
Valor Total:	3.240,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO POLIPROPILENO AZUL C/ AG Nº 5
Item:	0680
Descrição:	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO AZUL COM AGULHA (PROLENE) Nº 6.0 AG/2,5 CX C/
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	218,00
Valor Final:	54,00
Valor Total:	3.240,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO POLIPROPILENO AZUL C/ AG Nº 6
Item:	0681
Descrição:	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO 14FR
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,27
Valor Final:	65,92
Valor Total:	1.582,08
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
Modelo:	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO 14F
Item:	0682
Descrição:	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO NEONATAL 6FR
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	381,27
Valor Final:	91,27
Valor Total:	1.095,24
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	FLORESTA COMERCIO DE ARTIGO DE PERFUMARIA LTDA (04.860.635/0001-10)
Modelo:	UND
Item:	0683
Descrição:	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO PEDIATRICO 10FR
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,27
Valor Final:	65,92
Valor Total:	791,04
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
Modelo:	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO PEDIATRICO
Item:	0684
Descrição:	FIXADOR AUTOMATICO PARA RADIOGRAFIA (BDC-BRASIL OU IBF) 38 LITROS



Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	385,33
Valor Final:	129,90
Valor Total:	1.558,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	DOCBRASIL
Item:	0685
Descrição:	FIXADOR DESCARTAVEL PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,33
Valor Final:	15,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	10014160038
Item:	0686
Descrição:	FIXADOR DESCARTAVEL PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PEDIATRICO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,33
Valor Final:	15,00
Valor Total:	360,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	10014160038
Item:	0687
Descrição:	FORMOL 1 LITRO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,67
Valor Final:	18,50
Valor Total:	222,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA (30.981.531/0001-73)
Modelo:	FORMOL 1 LITRO
Item:	0688
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL RN
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,50
Valor Final:	9,00
Valor Total:	216,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	BIGFRAL
Item:	0689
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,50
Valor Final:	5,87
Valor Total:	140,88
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	BIGFRAL
Item:	0690
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,50
Valor Final:	6,00
Valor Total:	144,00



Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: BIGFRAL

Item: 0691
 Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500 ML
 Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,73
 Valor Final: 2,92
 Valor Total: 700,80
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: equiplax

Item: 0692
 Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML
 Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,59
 Valor Final: 1,34
 Valor Total: 321,60
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
 Modelo: BIOBASE

Item: 0693
 Descrição: GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM 5 LITROS
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 54,50
 Valor Final: 20,00
 Valor Total: 480,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM 5 LITROS

Item: 0694
 Descrição: GLUTARON GLUTARADEIDO DESINFETANTE 2% 32 DIAS 5 LITROS
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 158,66
 Valor Final: 45,00
 Valor Total: 1.080,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: GLUTARON 32 DIAS

Item: 0695
 Descrição: KIT LARINGOSCOPIO LED CONVENCIONAL 5 LAMINAS CURVAS
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.183,69
 Valor Final: 720,00
 Valor Total: 2.160,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL MISSOURI

Item: 0696
 Descrição: LAMINA FOSCA
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,33
 Valor Final: 4,40
 Valor Total: 2.640,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: LAMINA FOSCA

Item: 0697



Descrição:	MACACAO DE SEGURANÇA PROTEÇÃO QUIMICA COM CAPUZ BRANCO IMPERMEAVEL HOSPITALAR BR
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,67
Valor Final:	13,99
Valor Total:	839,40
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	M.TESTA CONFECCAO (23.829.339/0001-09)
Modelo:	MACACÃO
Item:	0698
Descrição:	MACACAO DE SEGURANÇA PROTEÇÃO QUIMICA COM CAPUZ BRANCO IMPERMEAVEL HOSPITALAR
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	MACACÃO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL MEDICAL
Item:	0699
Descrição:	MACACAO DE SEGURANÇA PROTEÇÃO QUIMICA COM CAPUZ BRANCO IMPERMEAVEL HOSPITALAR B
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	MACACÃO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL MEDICAL
Item:	0700
Descrição:	MANGUEIRA PARA OXIGENIO COM DUAS CONEXÃO BORBOLETA 12 MTS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,18
Valor Final:	120,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	KINNER
Item:	0701
Descrição:	MASCARA DE OXIGENIO VENTURE COM 6 DILUIDORES PEDIATRICO
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,27
Valor Final:	32,50
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo:	81284390009
Item:	0702
Descrição:	MASCARA ORONASAL AMARA VIEW CPAP ADULTO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	336,60
Valor Final:	313,00
Valor Total:	939,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	CPAP
Item:	0703
Descrição:	MASCARA ORONASAL AMARA VIEW CPAP PEDIATRICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	299,93
Valor Final:	293,94



Valor Total:	587,88
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	CPAP
Item:	0704
Descrição:	MEDIDOR DE RADIAÇÃO DOSÍMETRO PORTÁTIL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	610,04
Valor Final:	597,84
Valor Total:	597,84
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	WINTACT
Item:	0705
Descrição:	OCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRILICO INCOLOR
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,03
Valor Final:	4,06
Valor Total:	487,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	MEDICAL
Item:	0706
Descrição:	PÁS DE CHOQUE ADESIVAS CONECT AZUL/BRANCO (PÁS ADESIVAS DESCARTAVEIS PARA DESFIB
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.369,74
Valor Final:	1.342,35
Valor Total:	6.711,75
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	CMOS DRAKE
Item:	0707
Descrição:	PÁS DE CHOQUE ADESIVAS CONECT PRETO (ELETRODOS DESCARTAVEIS ADESIVOS PARA USO NO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.318,21
Valor Final:	1.291,85
Valor Total:	6.459,25
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	CMOS DRAKE
Item:	0708
Descrição:	PRESERVATIVO BLOWTEX CX C/144.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,91
Valor Total:	32,76
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	PRESERVATIVO MADEITEX NÃO LUBRIFICADO
Item:	0709
Descrição:	PROTETOR FACIAL SHILD INCOLOR
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,05
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo:	KOLPLAST



Item: 0710
 Descrição: PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 680,02
 Valor Final: 37,50
 Valor Total: 4.500,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
 Modelo: 81605660019

Item: 0711
 Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PVC WILTEX AZUL PCT C/100
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 110,00
 Valor Final: 47,40
 Valor Total: 568,80
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: wiltext

Item: 0712
 Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PVC WILTEX BRANCA PCT C/100
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 110,00
 Valor Final: 42,00
 Valor Total: 504,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PVC BRANCA

Item: 0713
 Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PVC WILTEX ROSA PCT C/100
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 110,00
 Valor Final: 42,00
 Valor Total: 504,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: FIXADOR AUTOMATICO 38LT

Item: 0714
 Descrição: REVELADOR AUTOMATICOL PARA RADIOGRAFIA (BDC-BRASIL OU IBF) 38 LITROS
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 903,39
 Valor Final: 289,00
 Valor Total: 3.468,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: FIXADOR AUTOMÁTICO 38 LT

Item: 0715
 Descrição: SACO PARA RAMPER 100 LITROS
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,52
 Valor Final: 13,25
 Valor Total: 795,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: RAVA

Item: 0716
 Descrição: SACOS DE LIXOS PARA RESÍDUOS HOSPITALARES DOS GRUPOS 60 LITROS
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,25



Valor Final: 14,94
 Valor Total: 358,56
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA (11.670.904/0001-40)
 Modelo: 60 LITROS

Item: 0717
 Descrição: SACOS DE LIXOS PARA RESÍDUOS HOSPITALARES DOS GRUPOS (BRANCO) - RESIDUOS BIOL
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,90
 Valor Final: 0,89
 Valor Total: 1.068,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: RAVA

Item: 0718
 Descrição: SACOS DE LIXOS PARA RESÍDUOS HOSPITALARES DOS GRUPOS (ROXO) - RESIDUOS RADIOA
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,30
 Valor Final: 1,28
 Valor Total: 1.536,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
 Modelo: RAVA

Item: 0719
 Descrição: SISTEMA DE DRENAGEM TORACICA COM EXTENÇÃO E CONECTOR 2000 ML
 Quantidade: 36
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 70,84
 Valor Final: 40,00
 Valor Total: 1.440,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
 Modelo: SISTEMA DE DRENAGEM TORACICA COM EXTENÇÃO

Item: 0720
 Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06 FR
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,55
 Valor Final: 0,47
 Valor Total: 169,20
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06

Item: 0721
 Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08 FR
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,07
 Valor Final: 0,50
 Valor Total: 180,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08

Item: 0722
 Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10 FR
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,06
 Valor Final: 0,50
 Valor Total: 180,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)



Modelo:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10
Item:	0723
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12 FR
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	0,58
Valor Total:	208,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12
Item:	0724
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14 FR
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,06
Valor Final:	0,65
Valor Total:	78,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14
Item:	0725
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16 FR
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,05
Valor Final:	0,70
Valor Total:	84,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16
Item:	0726
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18 FR
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,05
Valor Final:	0,80
Valor Total:	96,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18 FR
Item:	0727
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº20 FR
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,05
Valor Final:	0,90
Valor Total:	108,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº20 FR
Item:	0728
Descrição:	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTERIL 3 VIAS COM BALÃO FR 16 CX C/10
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	113,82
Valor Final:	55,00
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTERIL
Item:	0729
Descrição:	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA ESTERIL 3 VIAS COM BALÃO FR 18 CX C/10
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	125,51
Valor Final:	40,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA DE FOLEY 3 VIAS FR 18

Item:	0730
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº04 FR
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,66
Valor Final:	0,45
Valor Total:	162,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº04 FR

Item:	0731
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº06 FR
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,48
Valor Final:	0,55
Valor Total:	330,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº06

Item:	0732
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº08 FR
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,48
Valor Final:	0,58
Valor Total:	348,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº08

Item:	0733
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº10 FR
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,48
Valor Final:	0,58
Valor Total:	208,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº10 FR

Item:	0734
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12 FR
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,25
Valor Final:	0,58
Valor Total:	208,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12 FR

Item:	0735
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14 FR
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,59
Valor Final:	0,58
Valor Total:	208,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14 FR

Item: 0736
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16 FR
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,48
Valor Final: 0,70
Valor Total: 252,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16 FR

Item: 0737
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18 FR
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,49
Valor Final: 0,85
Valor Total: 204,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18 FR

Item: 0738
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº20 FR
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,48
Valor Final: 0,85
Valor Total: 204,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº20 FR

Item: 0739
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº22 FR
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,49
Valor Final: 1,18
Valor Total: 283,20
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo: MARK MED

Item: 0740
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº24 FR
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,59
Valor Final: 1,22
Valor Total: 146,40
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo: MARK MED

Item: 0741
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº04 FR
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,92
Valor Final: 0,65
Valor Total: 234,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº04 FR

Item: 0742
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº06 FR
Quantidade: 600



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,03
Valor Final:	0,75
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº06 FR

Item:	0743
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº08 FR
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,02
Valor Final:	0,85
Valor Total:	510,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº08 FR

Item:	0744
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10 FR
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,92
Valor Final:	0,85
Valor Total:	306,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10 FR

Item:	0745
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12 FR
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,92
Valor Final:	0,95
Valor Total:	342,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12 FR

Item:	0746
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14 FR
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,92
Valor Final:	0,83
Valor Total:	298,80
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14 FR

Item:	0747
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16 FR
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,92
Valor Final:	0,85
Valor Total:	306,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16 FR

Item:	0748
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18 FR
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,93
Valor Final:	0,95
Valor Total:	342,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44



Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA NASOGASTRICA LONGA N°18 FR

Item: 0749
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N°20 FR
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,16
Valor Final: 0,99
Valor Total: 237,60
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44

Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA NASOGASTRICA LONGA N°20 FR

Item: 0750
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N°22 FR
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,17
Valor Final: 1,10
Valor Total: 264,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA NASOGASTRICA LONGA N°22 FR

Item: 0751
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N°24 FR
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,20
Valor Final: 1,45
Valor Total: 174,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA NASOGASTRICA LONGA N°24 FR

Item: 0752
Descrição: SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM GUIA N°10
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,67
Valor Final: 17,00
Valor Total: 408,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: solumed

Item: 0753
Descrição: SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM GUIA N°12
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,67
Valor Final: 17,00
Valor Total: 408,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
Modelo: solumed

Item: 0754
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°6
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,65
Valor Final: 0,48
Valor Total: 288,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA URETRAL N°6

Item: 0755
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°8



Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,66
Valor Final: 0,48
Valor Total: 288,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA URETRAL N°08

Item: 0756
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°10
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,92
Valor Final: 0,55
Valor Total: 330,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°10

Item: 0757
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°12
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 0,60
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°12

Item: 0758
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°14
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,35
Valor Final: 0,70
Valor Total: 420,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°14

Item: 0759
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°16
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,36
Valor Final: 0,75
Valor Total: 450,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°16

Item: 0760
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°18
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,37
Valor Final: 0,85
Valor Total: 510,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°18

Item: 0761
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°20
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,45
Valor Final: 0,83
Valor Total: 498,00



Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°20

Item: 0762
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°24
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,47
Valor Final: 0,95
Valor Total: 570,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°24

Item: 0763
Descrição: TALA ORTOPEDICA MOLDAVEL E ARAMADA DE EVA PP 30X8CM ROXA
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,19
Valor Final: 12,00
Valor Total: 144,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: MSO

Item: 0764
Descrição: TALA ORTOPEDICA MOLDAVEL E ARAMADA DE EVA P 53X8CM AZUL
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,51
Valor Final: 15,00
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: MSO

Item: 0765
Descrição: TALA ORTOPEDICA MOLDAVEL E ARAMADA DE EVA M 63X9CM LARANJA
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,05
Valor Final: 17,00
Valor Total: 408,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: MSO

Item: 0766
Descrição: TALA ORTOPEDICA MOLDAVEL E ARAMADA DE EVA G 86,5X10CM VERDE
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,51
Valor Final: 20,00
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: MSO

Item: 0767
Descrição: TAMPA VEDANTE LUER DESCARPACK MACHO/FEMEA
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,51
Valor Final: 1,00
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: CIRURGICA ALSTYN EIRELI (23.141.314/0001-00)
Modelo: CREMER

Item: 0768



Descrição: TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO 15CM X 15CM
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 186,39
 Valor Final: 93,75
 Valor Total: 1.406,25
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
 Modelo: 80163740001

Item: 0769
 Descrição: TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO 20CM X 20CM
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 295,19
 Valor Final: 150,00
 Valor Total: 750,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
 Modelo: 80163740001

Item: 0770
 Descrição: TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO 06CM X 12CM
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 218,52
 Valor Final: 110,00
 Valor Total: 1.100,00
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
 Modelo: 80163740001

Item: 0771
 Descrição: TUBO DE TRAQUEOSTOMIA PVC COM BALÃO N°3.5
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 52,17
 Valor Final: 5,46
 Valor Total: 131,04
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
 Modelo: 10369460138

Item: 0772
 Descrição: TUBO DE TRAQUEOSTOMIA PVC COM BALÃO N°4.0
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 48,83
 Valor Final: 5,46
 Valor Total: 131,04
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
 Modelo: 10369460138

Item: 0773
 Descrição: TUBO DE TRAQUEOSTOMIA PVC COM BALÃO N°5.0
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 48,83
 Valor Final: 7,26
 Valor Total: 174,24
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. (00.545.222/0001-90)
 Modelo: comper

Item: 0774
 Descrição: TUBO DE TRAQUEOSTOMIA PVC COM BALÃO N°5.5
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 48,83
 Valor Final: 5,46



Valor Total: 131,04
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo: 10369460138

Item: 0775
Descrição: TUBO DE TRAQUEOSTOMIA PVC COM BALÃO N°6.0
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,83
Valor Final: 5,46
Valor Total: 131,04
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo: 10369460138

Item: 0776
Descrição: TUBO DE TRAQUEOSTOMIA PVC COM BALÃO N°6.5
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,83
Valor Final: 5,46
Valor Total: 131,04
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo: 10369460138

Item: 0777
Descrição: TUBO DE TRAQUEOSTOMIA PVC COM BALÃO N°7.0
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,83
Valor Final: 8,00
Valor Total: 192,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (03.602.727/0001-37)
Modelo: 10369460138

Item: 0778
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N°3.0 CX C/10
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 99,17
Valor Final: 45,00
Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N°3.0 CX

Item: 0779
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N°3.5 CX C/10
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 99,17
Valor Final: 45,00
Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N°3.5 CX

Item: 0780
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N°4.0 CX C/10
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 99,17
Valor Final: 35,00
Valor Total: 420,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N°4.0 CX



Item:	0781
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº4.5 CX C/10
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,17
Valor Final:	45,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº4.5 CX
Item:	0782
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº5.0 CX C/10
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,17
Valor Final:	45,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº5.0 CX
Item:	0783
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº5.5 CX C/10
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,17
Valor Final:	45,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	UBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº5.5 CX C
Item:	0784
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº6.0 CX C/10
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,17
Valor Final:	45,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº6.0 CX
Item:	0785
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº6.5 CX C/10
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,17
Valor Final:	45,00
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº6.5 CX
Item:	0786
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº7.0 CX C/10
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,17
Valor Final:	45,00
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº7.0 CX
Item:	0787
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº7.5 CX C/10
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,17



Valor Final: 45,00
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº7.5 CX

Item: 0788
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº8.0 CX C/10
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 99,17
Valor Final: 45,00
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº8.0 CX

Item: 0789
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº8.5 CX C/10
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 108,33
Valor Final: 45,00
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº8.5 CX

Item: 0790
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº9.0 CX C/10
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 108,33
Valor Final: 45,00
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº9.0 CX

Item: 0791
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº9.5 CX C/10
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 108,33
Valor Final: 45,00
Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 12/04/2022 - 15:53:44
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP (04.860.742/0001-48)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO Nº9.5 CX

Wesley Soares da Silva

Pregoeiro

